
 

KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR : 0238.0327/C5/TP/T2/2018 

TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI 

BAGI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR 

DI KABUPATEN PEMALANG 
PROVINSI JAWA TENGAH 

UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN REPUBLIK INDONESIA

Menimbang : a. bahwa guru pegawai negeri sipil daerah yang memenuhi kriteria penerima
tunjangan profesi berhak untuk memperoleh tunjangan profesi;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu
menetapkan Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan tentang
Penerima Tunjangan Profesi bagi Guru Pegawai Negeri Sipil Daerah pada
Jenjang Pendidikan Dasar di Kabupaten Pemalang Provinsi Jawa Tengah
untuk semester 2 (dua) Tahun Anggaran 2018;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 157, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4586);

2. Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2008 tentang Guru (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 194, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4941) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Pemerintah Nomor 19 Tahun 2017 tentang Perubahan atas Peraturan
Pemerintah Nomor 74 Tahun 2008 tentang Guru (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2017 Nomor 194, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 6058);

3. Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2009 Tentang Tunjangan Profesi Guru
dan Dosen, Tunjangan Khusus Guru dan Dosen, Serta Tunjangan
Kehormatan Profesor (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009
Nomor 85, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5016); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tentang Perubahan Ketujuh
Belas Atas Peraturan Pemerintah Nomor 7 Tahun 1977 Tentang Peraturan
Gaji Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015
Nomor 123); 

5. Peraturan Presiden Nomor 97 Tahun 2016 tentang Rincian Anggaran
Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2017 (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 253); 

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 63 Tahun 2015 tentang
Pemberian Kuasa Kepada Direktur Jenderal Guru dan Tenaga Kependidikan

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 1 dari 85



Untuk Menandatangani Keputusan Pemberian Tunjangan Profesi Guru,
Tunjangan Khusus, dan Subsidi Tunjangan Fungsional (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1981); 

7. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 48/PMK.07/2016 tentang Pengelolaan
Transfer Ke Daerah dan Dana Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2016 Nomor 477) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri
Keuangan Republik Indonesia Nomor 187/PMK.07/2016 tentang Perubahan
atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor 48/PMK.07/2016 tentang
Pengelolaan Transfer Ke Daerah dan Dana Desa (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2016 Nomor 1981); 

8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 10 Tahun 2018 tentang
Petunjuk Teknis Penyaluran Tunjangan Profesi, Tunjangan Khusus, dan
Tambahan Penghasilan Guru Pegawai Negeri Sipil Daerah; 

MEMUTUSKAN 

MENETAPKAN : KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN TENTANG
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI BAGI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KABUPATEN PEMALANG
PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018. 

KESATU : Menetapkan penerima tunjangan profesi bagi guru pegawai negeri sipil daerah
jenjang Pendidikan Dasar di Kabupaten Pemalang Jawa Tengah untuk
semester 2 (dua) tahun anggaran 2018, sebagaimana tercantum dalam
Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Menteri
ini. 

KEDUA : Tunjangan profesi sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dibayarkan
selama guru yang bersangkutan melaksanakan tugas dan memenuhi beban
kerja sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan. 

KETIGA : Tunjangan profesi guru sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA
diberikan per triwulan dengan besaran setiap bulannya adalah setara dengan
1 (satu) kali gaji pokok dan dikenakan Pajak Penghasilan Pasal 21 sesuai
dengan ketentuan peraturan perundang-undangan. 

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 2 dari 85



KEEMPAT : Tunjangan profesi guru sebagaimana dimaksud dalam Diktum Kedua
bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (APBN) kepada
daerah melalui dana alokasi khusus nonfisik pada tahun berkenaan. 

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 01 Juli 2018 sampai dengan 31
Desember 2018; 

Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal 23 Oktober 2018 

MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN, 
REPUBLIK INDONESIA
ANB. 
DIREKTUR JENDERAL 
DIREKTORAT JENDERAL GURU DAN TENAGA
KEPENDIDIKAN, 

SUPRIANO 
NIP 196208161991031001 

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 3 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

1

ISKARTINI, S.PD
NIP : 196204211984032006
NUPTK : 3753740644300002
NO PESERTA : 06032709000003
NRG : 065327054001

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-14579-2  
a/n ISKARTINI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

2

SUTARDI, S.PD
NIP : 196208161983041010
NUPTK : 3148740642200013
NO PESERTA : 06032702700040
NRG : 064831054002

SD N 04 GENDOWANG BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901003618535  
a/n SUTARDI, S.PD  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

3

Abdul Jalil
NIP : 196104041984031009
NUPTK : 5736739641200012
NO PESERTA : 06032712000002
NRG : 063627053001

SMP NEGERI 7 PEMALANG BPD  03792 -- UNIT
MULYOHARJO PEMALANG
No Rek. 3133010916  
a/n ABDUL JALIL  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

4

ABDUL LATIP
NIP : 198009212005011005
NUPTK : 6253758660200003
NO PESERTA : 11032718010956
NRG : 111801486002

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-03619-5  
a/n ABDUL LATIP  

Tunjangan : Rp. 3.350.600

5

Abdul Rosyid, S.pd.
NIP : 196510261992031004
NUPTK : 2358743646200023
NO PESERTA : 07032708700577
NRG : 075833057001

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-133-00716-3  
a/n Abdul Rosyid  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

6

ABDUR RAKHMAN
NIP : 195911121982011009
NUPTK : 7444737639200013
NO PESERTA : 11032702710244
NRG : 110271320044

SD N 03 SUSUKAN 
BPD  Pemalang
No Rek. 2111030508  
a/n ABDUR RAKHMAN  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

7

ABDUROHMAN
NIP : 197201172008011002
NUPTK : 4449750653200002
NO PESERTA : 15032702710492
NRG : 150261132457

SD N 06 PURWOHARJO 
BPD  -
No Rek. 2111050581  
a/n ABDUROHMAN  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

8

ADAWIYAH
NIP : 197601282007012005
NUPTK : 2460754656300002
NO PESERTA : 13032715610450
NRG : 131561274003

SMPN 6 Taman 
BPD  -
No Rek. 3-025-11429-8  
a/n ADAWIYAH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 4 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

9

Adi Winarso
NIP : 197605022005011008
NUPTK : 6834754655200002
NO PESERTA : 08032712410507
NRG : 083428068007

SMP NEGERI 2 MOGA 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3134007033  
a/n ADI WINARSO  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

10

AFANDI
NIP : 198510272010011012
NUPTK : 2359763664200003
NO PESERTA : 13032702710022
NRG : 130271539139

SD NEGERI 03 BELIK 
BPD  -
No Rek. 3025017080  
a/n AFANDI  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

11

Afron Afendi
NIP : 196303122008011002
NUPTK : 3644741642200012
NO PESERTA : 12032781010459
NRG : 128101188005

SMP NEGERI 2 ULUJAMI 
BPD  .
No Rek. 2111003184  
a/n AFRON AFENDI  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

12

AGUS MUHAMAD SOFYAN
NIP : 198502072006041005
NUPTK : 8034763664200033
NO PESERTA : 13032702710040
NRG : 130271521130

SD NEGERI 01 BULAKAN 
BPD  -
No Rek. 2134011974  
a/n AGUS MUHAMAD SOFYAN  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

13

AGUS PRIYONO
NIP : 196504241986081003
NUPTK : 7756743645200002
NO PESERTA : 10032702710211
NRG : 102436892017

SD N 04 GUNUNGJAYA BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
BELIK
No Rek. 597901009997539  
a/n AGUS PRIYONO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

14

AGUS SETIAWAN
NIP : 196712052009011004
NUPTK : 6537745648200003
NO PESERTA : 12032722010740
NRG : 122201738020

SMPN 6 Taman 
BPD  .
No Rek. 2025139531  
a/n AGUS SETIAWAN  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

15

AGUS YUWONO
NIP : 196808311992031005
NUPTK : 6163746648200003
NO PESERTA : 12032709710777
NRG : 120971564005

SMP N 2 AMPELGADING 
BPD  .
No Rek. 2111023101  
a/n AGUS YUWONO  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

16

Aji Susanto, S.pd
NIP : 196105181981111001
NUPTK : 3850739640200002
NO PESERTA : 07032709400338
NRG : 075028053003

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-05587-9  
a/n AJI SUSANTO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 5 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

17

AKHMAD AGUS ARISANDY
NIP : 198508182006041003
NUPTK : 9150763664200003
NO PESERTA : 13032702710025
NRG : 130271745140

SD N 02 BELUK 
BPD  -
No Rek. 2134022231  
a/n AKHMAD AGUS ARISANDY  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

18

AKHMAD DASUKI
NIP : 196908082007011028
NUPTK : 2140747649200023
NO PESERTA : 13032702710604
NRG : 130271836142

SDN 01 BELUK 
BPD  -
No Rek. 2134041989  
a/n AKHMAD DASUKI  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

19

AKHMAD SALAFUDIN
NIP : 197410022005011004
NUPTK : 1334752665200003
NO PESERTA : 12032702711023
NRG : 120271816093

SD N 01 PECANGAKAN BANK RAKYAT INDONESIA 
Senayan
No Rek. 006901027253503  
a/n AKHMAD SALAFUDIN  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

20

ALFIYAH ILLA
NIP : 195904201983012001
NUPTK : 6752737638300002
NO PESERTA : 10032709710832
NRG : 102238362019

SMP NEGERI 1 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111033768  
a/n ALFIYAH ILLA  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

21

ALI MUKSON
NIP : 196104031982011005
NUPTK : 5735739640200012
NO PESERTA : 09032702710062
NRG : 091436372010

SD NEGERI 04 SIKASUR BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901003944538  
a/n ALI MUKSON  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

22

ALIPAH
NIP : 196801282000122001
NUPTK : 6460746650300002
NO PESERTA : 11032702710547
NRG : 110271592054

SDN 04 BULAKAN BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901001682538  
a/n ALIPAH  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

23

AMBAR PUSPITANINGRUM
NIP : 197806062007012011
NUPTK : 5938756657300012
NO PESERTA : 11032715710891
NRG : 111571797006

SMP NEGERI 7 PEMALANG 
BPD  SENAYAN
No Rek. 3-025-01346-7  
a/n AMBAR PUSPITANINGRUM  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

24

AMBARWATI
NIP : 197805092010012011
NUPTK : 5841756658300002
NO PESERTA : 13032702710388
NRG : 130271569129

SD N 02 KESESIREJO 
BPD  -
No Rek. 3111038022  
a/n AMBARWATI  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 6 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

25

ANDRIYAS FELANI
NIP : 198207212009031004
NUPTK : 1053760660200003
NO PESERTA : 15032702710100
NRG : 150261191023

SD NEGERI 05 GOMBONG 
BPD  -
No Rek. 2154002602  
a/n ANDRIYAS FELANI  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

26

ANI NURANINI
NIP : 196811261994122004
NUPTK : 6458746649300003
NO PESERTA : 10032718010717
NRG : 102540407006

SMP NEGERI 4 TAMAN 
BPD  Unit Taman Pemalang
No Rek. 2-025-09927-8  
a/n ANI NURAINI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

27

ANISAH
NIP : 198402162007012004
NUPTK : 4547762663300022
NO PESERTA : 14032702711232
NRG : 140271937045

SD NEGERI 04 BELIK 
BPD  -
No Rek. 2154003510  
a/n ANISAH  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

28

ANITA
NIP : 197609072009012002
NUPTK : 3239754656300013
NO PESERTA : 13032718010441
NRG : 131801956011

SMP NEGERI 7 PEMALANG BPD  0572 - KC DENPASAR
GATOT SUBROTO
No Rek. 2133028601  
a/n ANITA  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

29

ANITA EMA RIDIYAWATI
NIP : 198306142010012021
NUPTK : 1946761662300012
NO PESERTA : 13032702710103
NRG : 130271141140

SD N 04 PURWOSARI BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111031072  
a/n ANITA EMA RIDIYAWATI  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

30

Anton Suhono, S.pd
NIP : 196703141990031005
NUPTK : 4646745646200002
NO PESERTA : 07032711700894
NRG : 074626059002

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-03240-1  
a/n ANTON SUHONO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

31

AR HARYONO
NIP : 196607111988061004
NUPTK : 4043744647200013
NO PESERTA : 12032702710665
NRG : 120271262080

SD NEGERI 03 BELIK 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005847538  
a/n AR HARYONO  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

32

ARIYANTI
NIP : 197711212008012010
NUPTK : 5453755657300013
NO PESERTA : 13032702710408
NRG : 130271245135

SD NEGERI 01 BELIK 
BPD  -
No Rek. 2134035431  
a/n ARIYANTI  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 7 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

33

Asep Ali Imron, S.pd.
NIP : 196405231986011002
NUPTK : 1855742643200012
NO PESERTA : 07032711400437
NRG : 075528056001

SMP NEGERI 1 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3111001326  
a/n Asep Ali Imron, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

34

ASIH KUNAENI
NIP : 196412211984052001
NUPTK : 8553742643300003
NO PESERTA : 13032702710785
NRG : 130271892123

SD N 01 KANDANG BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111002374  
a/n ASIH KUNAENI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

35

ASIH SAJEKTI
NIP : 196812011992012001
NUPTK : 9533746648300103
NO PESERTA : 11032702710585
NRG : 110271291034

SDN 01 SIKASUR BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901002047537  
a/n ASIH SAJEKTI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

36

Asih Sri Rejeki,s.pd
NIP : 196903181990032004
NUPTK : 6650747648300002
NO PESERTA : 07032708700554
NRG : 075026061001

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-03304-1  
a/n Asih Sri Rejeki  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

37

ASMIYATUN
NIP : 197603111999032003
NUPTK : 3643754655300012
NO PESERTA : 12032702711086
NRG : 120271382080

SD N 02 CANGAK 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005792539  
a/n ASMIYATUN  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

38

Asrofi, S.pd.
NIP : 196105161988031008
NUPTK : 5848739640200002
NO PESERTA : 07032712500498
NRG : 074828053004

SMP NEGERI 4 TAMAN 
BPD  Pemalang 
No Rek. 3111013631  
a/n Asrofi  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

39

BADRIYAH
NIP : 196401031985082001
NUPTK : 2435742643300012
NO PESERTA : 12032702710466
NRG : 120271932094

SD N 03 SIDOREJO 
BPD  Senayan
No Rek. 2111033148  
a/n BADRIYAH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

40

BADRIYAH
NIP : 198207092007012006
NUPTK : 2041760661300033
NO PESERTA : 13032702710152
NRG : 130271315129

SDN 04 BULAKAN 
BPD  -
No Rek. 2134042098  
a/n BADRIYAH  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 8 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

41

BAMBANG HARYANTO
NIP : 196010221982011002
NUPTK : 3354738639200013
NO PESERTA : 11032702710296
NRG : 110271973055

SD Negeri 05 Sikasur BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901002090530  
a/n BAMBANG HARYANTO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

42

BAMBANG HARYONO
NIP : 196411101988061005
NUPTK : 8442742644200013
NO PESERTA : 15032722010906
NRG : 152201154498

SDN 05 SARWODADI 
BPD  -
No Rek. 2111002935  
a/n BAMBANG HARYONO  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

43

Bambang Pamukti Wibowo
NIP : 196807142005011006
NUPTK : 9046746648200003
NO PESERTA : 08032711410493
NRG : 084630060017

SMP NEGERI 2 MOGA BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3134017782  
a/n BAMBANG PAMUKTI
WIBOWO  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

44

BAMBANG PRAYOGO
NIP : 196307041984051004
NUPTK : 5036741642200023
NO PESERTA : 13032702710835
NRG : 130271181116

SD N 07 MENDELEM 
BPD  -
No Rek. 2134011060  
a/n BAMBANG PRAYOGO  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

45

BAMBANG SUSANTO
NIP : 196910112003121003
NUPTK : 6343747650200003
NO PESERTA : 13032702710596
NRG : 130271795126

SD N 02 PECANGAKAN BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2025144669  
a/n BAMBANG SUSANTO  

Tunjangan : Rp. 3.601.400

46

BAMBANG SUTIYONO
NIP : 196401151986081001
NUPTK : 0447742644200012
NO PESERTA : 10032702710230
NRG : 101985387003

SD N 01 TASIKREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang 
No Rek. 006901002924535  
a/n BAMBANG SUTIYONO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

47

BASUKI
NIP : 195908161982011006
NUPTK : 9148737639200023
NO PESERTA : 11032702710236
NRG : 110271836048

SD N 02 BULAKAN BANK RAKYAT INDONESIA 
00193 -- Jakarta Kebayoran Baru
No Rek. 019301020894539  
a/n BASUKI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

48

BAYU EKO PRABOWO
NIP : 198504062006041004
NUPTK : 3738763664200002
NO PESERTA : 14032702710998
NRG : 140271925037

SD NEGERI JRAGANAN 
BPD  -
No Rek. 2111031277  
a/n BAYU EKO PRABOWO  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 9 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

49

BEKTI RAHAYU
NIP : 197201012007012030
NUPTK : 6433750652300032
NO PESERTA : 11032710010818
NRG : 111001917006

SMPN 6 Taman 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025139644  
a/n BEKTI RAHAYU  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

50

BUDI SANTOSO
NIP : 196905292007011007
NUPTK : 8861747649200002
NO PESERTA : 15032702710963
NRG : 150261170988

SD N 02 WONOKROMO 
BPD  -
No Rek. 2111015298  
a/n BUDI SANTOSO  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

51

Budiarto, S.pd
NIP : 196508051986081001
NUPTK : 8137743644200013
NO PESERTA : 07032702700825
NRG : 073731057004

SD N 01 MENDELEM BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901004314532  
a/n Budiarto, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

52

Budiman Taufik, S.pd
NIP : 196205011986011002
NUPTK : 0833740642200012
NO PESERTA : 07032709400349
NRG : 073328054014

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025036444  
a/n Budiman Taufik, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

53

BUDIYONO
NIP : 196002221982011006
NUPTK : 3554738640200012
NO PESERTA : 11032702710257
NRG : 110271258042

SD N 03 SIMPUR BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901001795535  
a/n BUDIYONO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

54

Cakiban, S.pd
NIP : 196304021985011001
NUPTK : 9734741642200002
NO PESERTA : 07032708700413
NRG : 073427055006

SMP NEGERI 2 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111014437  
a/n CAKIBAN  

Tunjangan : Rp. 4.811.900

55

CARITO.
NIP : 197904122014061003
NUPTK : 9744757659200002
NO PESERTA : 16032702711295
NRG : 160271182794

SD N 02 CANGAK 
BPD  -
No Rek. 2111053114  
a/n CARITO  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

56

CASMITO
NIP : 196707051989101001
NUPTK : 8037745648200013
NO PESERTA : 08032702710061
NRG : 081488402004

SD N 02 TUMBAL 
BPD  SENAYAN
No Rek. 2111013295  
a/n CASMITO  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 10 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

57

CASUMI
NIP : 196309271982012001
NUPTK : 7259741641300003
NO PESERTA : 12032702710434
NRG : 120271197085

SD N 01 KLEGEN BANK RAKYAT INDONESIA 
Senayan
No Rek. 599001000104537  
a/n CASUMI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

58

CATUR SUSINI
NIP : 196908072003122004
NUPTK : 7139747649300023
NO PESERTA : 13032715710605
NRG : 131571598007

SMP NEGERI 1 AMPELGADING 
BPD  
No Rek. 3025043072  
a/n CATUR SUSINI  

Tunjangan : Rp. 3.793.100

59

CHRISTIANA SUTIHARYANI
NIP : 196307081986082005
NUPTK : 2040744643300003
NO PESERTA : 13032702710833
NRG : 130271585123

SD NEGERI 04 SIKASUR 
BPD  -
No Rek. 2134001332  
a/n CHRISTIANA SUTIHARYANI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

60

CICIK DEWI LISTIANINGSIH
NIP : 197908192008012026
NUPTK : 1151757659300013
NO PESERTA : 11032715710932
NRG : 111571114005

SMP NEGERI 4 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025031678  
a/n CICIK DEWI LISTIANINGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

61

CIPTO WALUYO
NIP : 196504132008011007
NUPTK : 5745743647200002
NO PESERTA : 11032709710779
NRG : 110971141001

SMP NEGERI 1 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111029965  
a/n CIPTO WALUYO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

62

CUK PURWANTO
NIP : 196503021992031006
NUPTK : 8834743644200002
NO PESERTA : 12032710010560
NRG : 121001613008

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  .
No Rek. 2025119842  
a/n CUK PURWANTO  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

63

DAIL
NIP : 197303092007011006
NUPTK : 2641751652200012
NO PESERTA : 13032702710510
NRG : 130271487133

SD NEGERI 05 GOMBONG 
BPD  -
No Rek. 2134005273  
a/n DAIL  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

64

DAIROH
NIP : 196902122008012023
NUPTK : 5544747650300022
NO PESERTA : 13032702710593
NRG : 130271278148

SD NEGERI 05 BELIK 
BPD  -
No Rek. 2134018804  
a/n DAIROH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 11 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

65

DANURI
NIP : 196705122006041010
NUPTK : 0844745649200052
NO PESERTA : 14032722010188
NRG : 142201959005

SD N 01 TEGALSARI 
BPD  -
No Rek. 2111029842  
a/n DANURI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

66

Danuri, S.pd.
NIP : 196007101985011001
NUPTK : 6042738639200003
NO PESERTA : 07032712000406
NRG : 074230052009

SMP NEGERI 4 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025027972  
a/n Danuri  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

67

Darmanto, S.pd
NIP : 196703171993101002
NUPTK : 4649745648200012
NO PESERTA : 07032702700870
NRG : 074926059002

SD N 03 BLENDUNG BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901003757533  
a/n Darmanto, S.pd  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

68

DARMINTO
NIP : 197007042007011011
NUPTK : 9036748651200003
NO PESERTA : 10032715410779
NRG : 101438417004

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  SENAYAN
No Rek. 2-111-00752-0  
a/n DARMINTO  

Tunjangan : Rp. 3.456.200

69

DARYAN
NIP : 196707121994031010
NUPTK : 6044745647200013
NO PESERTA : 13032702710694
NRG : 130271414136

SD N 02 KESESIREJO 
BPD  -
No Rek. 2111009646  
a/n DARYAN  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

70

DARYATUN
NIP : 196210052008012003
NUPTK : 3337740643300003
NO PESERTA : 13032702710876
NRG : 130271517142

SD N 04 PURWOSARI 
BPD  -
No Rek. 2111040705  
a/n DARYATUN  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

71

DARYONO
NIP : 197205101994081001
NUPTK : 4842750652200022
NO PESERTA : 10032702710301
NRG : 101737427004

SD N 02 PECANGAKAN BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901003791537  
a/n DARYONO  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

72

DENAN
NIP : 197104092002121006
NUPTK : 1741749654200002
NO PESERTA : 12032702710909
NRG : 120271472086

SD NEGERI 04 BADAK 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005728530  
a/n DENAN  

Tunjangan : Rp. 3.601.400

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 12 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

73

Dewi Lestari
NIP : 198311062009032005
NUPTK : 4438761663300093
NO PESERTA : 16032709710578
NRG : 160971115937

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  
No Rek. 3-025-15396-0  
a/n DEWI LESTARI  

Tunjangan : Rp. 2.898.700

74

DIAH IRAYANTI
NIP : 198203122007012005
NUPTK : 6644760660300002
NO PESERTA : 13032702710176
NRG : 130271582125

SD NEGERI 02 GUNUNGTIGA 
BPD  -
No Rek. 2134004323  
a/n DIAH IRAYANTI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

75

DIAN AGUSTINAWATI
NIP : 198208202005012010
NUPTK : 7152760662300003
NO PESERTA : 13032702710147
NRG : 130271569128

SD N KEBANDUNGAN 
BPD  -
No Rek. 2111030940  
a/n DIAN AGUSTINAWATI  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

76

Dian Nurcahyo
NIP : 196511091995121003
NUPTK : 8441743644200003
NO PESERTA : 08032709410300
NRG : 084134057025

SMP NEGERI 7 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2025100740  
a/n Dian Nurcahyo  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

77

Dian Rosmala Sakti
NIP : 197606262014062005
NUPTK : 0958754655300022
NO PESERTA : 16032722410099
NRG : 162241104142

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  
No Rek. 2-025-09749-4  
a/n DIAN ROSMALA SAKTI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

78

DIANAH WAHYUNINGSIH
NIP : 196707211988062001
NUPTK : 0053745647300083
NO PESERTA : 10032702710226
NRG : 102288402001

SD NEGERI 03 RANDUDONGKAL BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
RANDUDONGKAL
No Rek. 356901025840533  
a/n DIANAH WAHYUNINGSIH  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

79

DINA TRISNAWATI
NIP : 198511222014062003
NUPTK : 8454763664300003
NO PESERTA : 16032702711124
NRG : 160271154092

SD NEGERI 02 SARWODADI 
BPD  
No Rek. 2111044077  
a/n DINA TRISNAWATI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

80

DIRJO
NIP : 196605031995041001
NUPTK : 3835744649200002
NO PESERTA : 13032702710738
NRG : 130271173137

SD N KWASEN 
BPD  -
No Rek. 2111032915  
a/n DIRJO  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 13 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

81

DIYAH NURHIDAYAH
NIP : 198011272009012007
NUPTK : 6459758659300003
NO PESERTA : 13032718010265
NRG : 131801711003

SMPN 6 Taman 
BPD  -
No Rek. 2133028687  
a/n DIYAH NUR HIDAYAH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

82

DIYAH RETIYONOWATI
NIP : 196403032002122002
NUPTK : 8635742643300012
NO PESERTA : 10032781010702
NRG : 101386387012

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG BPD  05978 -- UNIT BANTAR
BOLANG PEMALANG
No Rek. 2025041219  
a/n DIYAH RETIYONOWATI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

83

DIYAHTININGSIH
NIP : 197110082003122004
NUPTK : 6340749651300013
NO PESERTA : 12032702710936
NRG : 120271239080

SD NEGERI 01 JATIROYOM 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901011510535  
a/n DIYAHTININGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.491.500

84

DJOKO WIJOSO
NIP : 196201281983041002
NUPTK : 7460740642200002
NO PESERTA : 12032702710203
NRG : 120271698078

SD N 02 ROWOSARI 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005890531  
a/n DJOKO WIJOSO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

85

Dra. Aisyah Tsalatsatun
NIP : 196803251992032005
NUPTK : 7657746647300002
NO PESERTA : 07032708700777
NRG : 075726060001

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025053438  
a/n Dra. Aisyah Tsalatsatun  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

86

Drs. Dadi Suskiworo
NIP : 196410041989031010
NUPTK : 1336742642200003
NO PESERTA : 07032710700529
NRG : 073633056002

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3133014950  
a/n DADI SUSKIWORO  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

87

Drs. Supeno
NIP : 196205062008011003
NUPTK : 1838740639200002
NO PESERTA : 07032708400721
NRG : 071537377004

SMPN 6 Taman 
BPD  Pemalang 
No Rek. 3025015281  
a/n SUPENO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

88

DUHRI
NIP : 196604061989031007
NUPTK : 8738744648200002
NO PESERTA : 13032718010733
NRG : 131801944003

SMP NEGERI 4 RANDUDONGKAL 
BPD  -
No Rek. 2134014590  
a/n DUHRI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 14 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

89

DUNIPAH
NIP : 196711112008012008
NUPTK : 5443745648300013
NO PESERTA : 14032702711418
NRG : 140271847049

SD NEGERI 01 BOTEKAN 
BPD  -
No Rek. 2111031994  
a/n DUNIPAH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

90

DWI RAHAYUWATI
NIP : 196601281985082001
NUPTK : 1460744643300002
NO PESERTA : 09032702710115
NRG : 092635397009

SD NEGERI 03 BELIK BANK RAKYAT INDONESIA  UNIT
PEMALANG
No Rek. 006901003254535  
a/n DWI RAHAYUWATI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

91

DWI SETYOWATI
NIP : 196206021984052001
NUPTK : 0934740642300012
NO PESERTA : 13032702710898
NRG : 130271798150

SD N 04 KARANGBRAI 
BPD  -
No Rek. 2111040799  
a/n DWI SETYOWATI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

92

DWIYANTI
NIP : 198504122010012030
NUPTK : 6536763665300043
NO PESERTA : 13032702710035
NRG : 130271162142

SD NEGERI 02 JATINGARANG 
BPD  -
No Rek. 3111056837  
a/n DWI YANTI  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

93

DYAH CAHYANINGTYAS
NIP : 198403272008012006
NUPTK : 2659762663300012
NO PESERTA : 15032702710299
NRG : 150261162432

SD NEGERI 01 PADURAKSA 
BPD  
No Rek. 2025051524  
a/n DYAH CAHYANINGTYAS  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

94

DYAH MULYANINGSIH
NIP : 198001292006042009
NUPTK : 8461758659300002
NO PESERTA : 13032715710311
NRG : 131571514005

SMPN 5 Randudongkal 
BPD  -
No Rek. 2-134-03510-5  
a/n DYAH MULYANINGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

95

EDI NURYANTO
NIP : 196306251985081003
NUPTK : 5957741643200012
NO PESERTA : 12032702710400
NRG : 120271853074

SD N 01 KUTA 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005846532  
a/n EDI NURYANTO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

96

EDI SUHARJO
NIP : 196503121995121003
NUPTK : 8644743644200072
NO PESERTA : 09032710010702
NRG : 091390892021

SMPN 6 Taman 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2025025019  
a/n EDI SUHARJO  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 15 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

97

EDY PRAPTONO
NIP : 196104221982011003
NUPTK : 2754739644200002
NO PESERTA : 11032702710310
NRG : 110271566048

SD NEGERI 01 BULAKAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001971539  
a/n EDY PRAPTONO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

98

Edy Pratikno
NIP : 196609091998021003
NUPTK : 7333743646200013
NO PESERTA : 08032710710449
NRG : 083333057027

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-133-00538-5  
a/n Edy Pratikno  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

99

EKA RINI NURHAYATI
NIP : 196405071983042001
NUPTK : 0839742642300012
NO PESERTA : 12032702710496
NRG : 120271347078

SD NEGERI 04 BELIK 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005783530  
a/n EKA RINI NURHAYATI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

100

Eka Sulistia Ningrum
NIP : 198606132009032008
NUPTK : 9945764665300072
NO PESERTA : 16032709718068
NRG : 160971111809

SMP NEGERI 1 AMPELGADING 
BPD  
No Rek. 2111056181  
a/n EKA SULISTIA NINGRUM  

Tunjangan : Rp. 3.021.300

101

EKO PRIYONO
NIP : 196101031983041003
NUPTK : 3435739642200002
NO PESERTA : 11032702710358
NRG : 110271563046

SD NEGERI 01 JATIROYOM BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001716531  
a/n EKO PRIYONO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

102

EKO PUJI ASTUTININGRUM
NIP : 197112152009012002
NUPTK : 6547749652300003
NO PESERTA : 14032702711758
NRG : 140271269038

SD NEGERI 07 PURWOHARJO 
BPD  -
No Rek. 2111032818  
a/n EKO PUJI ASTUTININGRUM  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

103

Eko Purnomo
NIP : 197903312014061003
NUPTK : 6663757658200002
NO PESERTA : 16032702718036
NRG : 160271124845

SD NEGERI 01 CANGAK 
BPD  
No Rek. 2111046941  
a/n EKO PURNOMO  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

104

ELI IKRIMAH
NIP : 197802162006042006
NUPTK : 0548756657300012
NO PESERTA : 14032702710121
NRG : 140271735037

SD N 02 TUMBAL 
BPD  -
No Rek. 2111031653  
a/n ELI IKRIMAH  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 16 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

105

ELIS NURBANI BINTANG
NIP : 196801132009012001
NUPTK : 3445746647300002
NO PESERTA : 12032709710747
NRG : 120971884008

SMP NEGERI 7 PEMALANG 
BPD  .
No Rek. 2025140946  
a/n ELIS NURBANI BINTANG  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

106

ELIS SETYOWATI
NIP : 197905072008012020
NUPTK : 8839757659300002
NO PESERTA : 15032702710956
NRG : 150261129110

SD N 05 PURWOHARJO 
BPD  
No Rek. 2111050638  
a/n ELIS SETYOWATI  

Tunjangan : Rp. 3.052.200

107

ELKE LUSIA RIANA FITRI
NIP : 197206281998032006
NUPTK : 8960750652300012
NO PESERTA : 10032702710368
NRG : 102637927005

SD N 03 KESESIREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT WATUKUMPUL
No Rek. 599201005716531  
a/n ELKE LUSIA RIANA FITRI  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

108

EMIL SALIM
NIP : 197805032007011010
NUPTK : 7835756658200012
NO PESERTA : 11032702710722
NRG : 110271937040

SD N 04 GUNUNGJAYA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001848532  
a/n EMIL SALIM  

Tunjangan : Rp. 3.116.500

109

ENDANG DWI GATI
NIP : 196712052006042003
NUPTK : 5537745647300013
NO PESERTA : 10032715610710
NRG : 101490902006

SMP NEGERI 2 ULUJAMI 
BPD  Pemalang 
No Rek. 2111036074  
a/n ENDANG DWI GATI  

Tunjangan : Rp. 3.753.800

110

ENDANG MURWATI
NIP : 196810071997032004
NUPTK : 4339746649300013
NO PESERTA : 10032702710351
NRG : 101589907004

SD N 01 SIDOREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
03040 -- UNIT JOHAR
No Rek. 304001008064536  
a/n ENDANG MURWATI  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

111

Endang Puji Lestari
NIP : 197205141998022005
NUPTK : 4846750651300002
NO PESERTA : 08032708410424
NRG : 084628064006

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2-133-00546-6  
a/n Endang Puji Lestari  

Tunjangan : Rp. 4.120.800

112

ENDANG RINANGSIH
NIP : 196204071986082001
NUPTK : 3739740642300012
NO PESERTA : 13032702710914
NRG : 130271666134

SD NEGERI 03 BADAK 
BPD  -
No Rek. 2025114080  
a/n ENDANG RINANGSIH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 17 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

113

Endang Saptanti, S.pd
NIP : 195911281981022001
NUPTK : 7460737639300013
NO PESERTA : 07032709400885
NRG : 076034051008

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-09605-8  
a/n Endang Saptanti, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

114

ENDANG SRI PRNIYATININGRUM
NIP : 196209041982012005
NUPTK : 0236740641300013
NO PESERTA : 12032722010293
NRG : 122201581016

SD N 01 TEMUIRENG BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005742534  
a/n ENDANG SRI
PRNIYATININGRUM  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

115

ENDANG SUCI RAHAYU
NIP : 196604131987022004
NUPTK : 5745744647300012
NO PESERTA : 12032722010645
NRG : 122201498015

SD NEGERI 01 TANJUNGSARI 
BPD  13906 KCP Pemalang
No Rek. 3025020714  
a/n ENDANG SUCI RAHAYU  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

116

ENDANG SUGIARTI
NIP : 196501051993022002
NUPTK : 0437743644300012
NO PESERTA : 12032702710550
NRG : 120271481084

SD NEGERI 04 SOKAWANGI 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005992537  
a/n ENDANG SUGIARTI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

117

ENDANG WAHYUNINGSIH
NIP : 196405072008012003
NUPTK : 8839742644300002
NO PESERTA : 12032709710497
NRG : 120971835006

SMPN 6 Taman 
BPD  .
No Rek. 3025040120  
a/n ENDANG WAHYUNINGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

118

ENI ANDRIYATI
NIP : 196906141999032007
NUPTK : 6946747649300012
NO PESERTA : 13032702710612
NRG : 130271481145

SD NEGERI 03 SUKOREJO 
BPD  -
No Rek. 2111021221  
a/n ENI ANDRIYATI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

119

ENINING
NIP : 198309252006042010
NUPTK : 0257761662300013
NO PESERTA : 13032702710090
NRG : 130271666133

SDN 05 SARWODADI BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111002889  
a/n ENINING  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

120

ENY AGUSTIN
NIP : 196108271982012008
NUPTK : 7159739641300003
NO PESERTA : 13032702710948
NRG : 130271293141

SD N 08 BANYUMUDAL 
BPD  -
No Rek. 2134012015  
a/n ENY AGUSTIN  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 18 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

121

ERI KUNTARTO
NIP : 196607152006041009
NUPTK : 9047744646200003
NO PESERTA : 09032715610731
NRG : 091988397010

SMP NEGERI 3 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-00098-3  
a/n ERI KUNTARTO  

Tunjangan : Rp. 3.872.000

122

ERIYAH
NIP : 196711122008012013
NUPTK : 7444745648300013
NO PESERTA : 14032702711974
NRG : 140271731040

SD N 02 KLEGEN 
BPD  -
No Rek. 2111045723  
a/n ERIYAH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

123

ERLI ISMAWATI
NIP : 197101311997032006
NUPTK : 4463749652300002
NO PESERTA : 11032702710648
NRG : 110271972042

SD N 02 PURWOSARI 
BPD  Pemalang
No Rek. 2111020186  
a/n ERLI ISMAWATI  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

124

Erlina Sofiani
NIP : 198606302014062004
NUPTK : 8962764666300002
NO PESERTA : 16032702711197
NRG : 160271151698

SD N 02 GUNUNGJAYA 
BPD  -
No Rek. 2154001614  
a/n ERLINA SOFIANI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

125

Ermina Komariyah, S.pd.
NIP : 196412151990032007
NUPTK : 8547742646300023
NO PESERTA : 07032706100273
NRG : 074735056029

SD NEGERI 03 KELANGDEPOK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004377530  
a/n Ermina Komariyah, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

126

ERNI LAELIYAH
NIP : 196604291990032008
NUPTK : 6761744646300012
NO PESERTA : 12032715410647
NRG : 121541664007

SMP NEGERI 4 TAMAN 
BPD  .
No Rek. 2025137610  
a/n ERNI LAELIYAH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

127

ERPNI WIJAYANTI
NIP : 196508221991032003
NUPTK : 2154743646300013
NO PESERTA : 10032702710288
NRG : 102338892002

SD N 05 PESANTREN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT ROWOSARI
No Rek. 598901005902535  
a/n ERPNI WIJAYANTI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

128

ERTINAH
NIP : 196408101986082001
NUPTK : 4142742644300013
NO PESERTA : 10032702710199
NRG : 101738887013

SD N 08 PURWOHARJO BANK RAKYAT INDONESIA 
03040 -- UNIT JOHAR
No Rek. 304001008071533  
a/n ERTINAH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 19 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

129

ETI MUGI UTAMI
NIP : 197701052007012011
NUPTK : 4437755656300022
NO PESERTA : 13032702710436
NRG : 130271233131

SD NEGERI 02 GOMBONG 
BPD  -
No Rek. 2134001812  
a/n ETI MUGI UTAMI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

130

ETI YUNINGSIH
NIP : 197606082008012009
NUPTK : 1940754655300012
NO PESERTA : 11032709710927
NRG : 110971405004

SMP NEGERI 3 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-05585-6  
a/n ETI YUNINGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

131

Faizah, S.pd
NIP : 196004291981032003
NUPTK : 6761738639300002
NO PESERTA : 07032709700359
NRG : 076127052005

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-03787-1  
a/n FAIZAH  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

132

FAJAR PURSIGIT
NIP : 196510071986081002
NUPTK : 8339743644200013
NO PESERTA : 10032702710202
NRG : 101589892010

SD N 02 GUNUNGJAYA BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang 
No Rek. 006901002934530  
a/n FAJAR PURSIGIT  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

133

Fatkhur Rohman
NIP : 196607092000121002
NUPTK : 4041744647200013
NO PESERTA : 08032709010521
NRG : 084130058025

SMP NEGERI 4 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-01651-7  
a/n FATKHUR ROHMAN  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

134

FATONI
NIP : 196204141984051004
NUPTK : 5746740641200012
NO PESERTA : 13032722010913
NRG : 132201236011

SD N 03 ROWOSARI 
BPD  -
No Rek. 3111059038  
a/n FATONI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

135

Fauziyah
NIP : 197103281997032009
NUPTK : 4660749651300012
NO PESERTA : 08032702710167
NRG : 086026063010

SD NEGERI 09 PURWOHARJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004670530  
a/n Fauziyah  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

136

Fidyatun
NIP : 197812142014062006
NUPTK : 0546756658300013
NO PESERTA : 16032709711418
NRG : 160971100100

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL 
BPD  
No Rek. 2134058105  
a/n FIDYATUN  

Tunjangan : Rp. 3.052.200

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 20 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

137

Fx Suwondo, S.pd
NIP : 196412301990031003
NUPTK : 7562742646200003
NO PESERTA : 07032712500552
NRG : 076235056002

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-04047-2  
a/n FX. Suwondo  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

138

Ghufron Ridwan
NIP : 196906171998021003
NUPTK : 3949747648200002
NO PESERTA : 08032710710482
NRG : 084929061002

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 3-025-03835-4  
a/n GHUFRON RIDWAN  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

139

GINAH SUSILOWATI
NIP : 196608012007012013
NUPTK : 5133744647300013
NO PESERTA : 10032715610699
NRG : 101288897008

SMP NEGERI 4 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT RANDUDONGKAL
No Rek. 2-134-02153-8  
a/n GINAH SUSILOWATI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

140

GIYANTI
NIP : 196606121992022001
NUPTK : 9538744646300063
NO PESERTA : 14032702712498
NRG : 140271938044

SD N 01 SIDOREJO 
BPD  -
No Rek. 2111045171  
a/n GIYANTI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

141

GUNAWAN
NIP : 197204011997031003
NUPTK : 1733750652200012
NO PESERTA : 12032702710949
NRG : 120271332098

SD N 02 KESESIREJO 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005808534  
a/n GUNAWAN  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

142

Gunawan Aji
NIP : 196612212005011004
NUPTK : 5553744648200003
NO PESERTA : 08032711410286
NRG : 085335058019

SMPN 5 Randudongkal 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-00307-6  
a/n Gunawan Aji  

Tunjangan : Rp. 3.912.600

143

GURITNO
NIP : 196705161989101002
NUPTK : 9848745647200012
NO PESERTA : 10032702710248
NRG : 102037402010

SD NEGERI 01 BELIK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT BELIK
No Rek. 597901010003535  
a/n GURITNO  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

144

Hardiyanto
NIP : 196903111997031005
NUPTK : 1643747649200022
NO PESERTA : 16032702710213
NRG : 160271184507

SDN 02 BELIK 
BPD  -
No Rek. 2154013345  
a/n HARDIYANTO  

Tunjangan : Rp. 3.528.100

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 21 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

145

HARJONO AGUS SUPRAPTO
NIP : 197207072007011019
NUPTK : 5039750651200003
NO PESERTA : 13032702710523
NRG : 130271135127

SD NEGERI 01 GOMBONG BPD  -
No Rek. 2134013951  
a/n HARJONO AGUS
SUPRAPTO  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

146

HARNAWANINGSIH
NIP : 196004221981022001
NUPTK : 9754738639300032
NO PESERTA : 08032709010750
NRG : 082336867001

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025024942  
a/n HARNAWANINGSIH  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

147

Harningsih, S.pd.
NIP : 196109261985082002
NUPTK : 5258739640300003
NO PESERTA : 07032702700844
NRG : 075832053008

SD N 01 GANDU BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003856531  
a/n Harningsih, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

148

HARTININGSIH
NIP : 197104011999032008
NUPTK : 2733749651300032
NO PESERTA : 11032702710677
NRG : 110271760039

SD NEGERI 02 SIMPUR BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001699535  
a/n HARTININGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

149

HARTOYO
NIP : 196103271980121002
NUPTK : 3659739640200012
NO PESERTA : 11032702710157
NRG : 110271073047

SD N KALISALEH BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001678539  
a/n HARTOYO  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

150

HARYATI
NIP : 196507051991022004
NUPTK : 1037746646300003
NO PESERTA : 13032702710770
NRG : 130271823134

SDN 01 SIKASUR 
BPD  -
No Rek. 2134016380  
a/n HARYATI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

151

Haryono, S.pd.
NIP : 196008281984031007
NUPTK : 9160738639200003
NO PESERTA : 07032708700390
NRG : 076031052010

SMP NEGERI 1 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111033156  
a/n Haryono, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

152

HENDARTI
NIP : 197305302009012001
NUPTK : 2862751652300012
NO PESERTA : 15032702710319
NRG : 150261102403

SD N 01 BADAK 
BPD  
No Rek. 2134020761  
a/n HENDARTI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 22 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

153

Hendi Murdhiyono
NIP : 196708061998021001
NUPTK : 7138745647200013
NO PESERTA : 08032710410430
NRG : 083831059025

SMP NEGERI 4 TAMAN 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 3-025-00825-1  
a/n Hendi Murdhiyono  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

154

HENRI PRAYOGO
NIP : 198308142009031002
NUPTK : 2146761661200003
NO PESERTA : 13032702710092
NRG : 130271791133

SD N 08 PURWOHARJO 
BPD  -
No Rek. 2134022348  
a/n HENRI PRAYOGO  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

155

HENY DANARTI CHRISTIANI
NIP : 196512231986082001
NUPTK : 9555743644300003
NO PESERTA : 09032702710130
NRG : 092390892005

SD NEGERI 03 MOGA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004578534  
a/n HENY DANARTI CHRISTIANI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

156

HERI MARSETYO
NIP : 195901241982011002
NUPTK : 4456737641200002
NO PESERTA : 11032702710224
NRG : 110271101048

SD N 02 BANYUMUDAL BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001889538  
a/n HERI MARSETYO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

157

HERIYANTO
NIP : 197706092007011012
NUPTK : 2941755659200002
NO PESERTA : 13032702710424
NRG : 130271596134

SD N 06 GOMBONG 
BPD  -
No Rek. 2134042306  
a/n HERIYANTO  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

158

HERLINA
NIP : 197305212000122002
NUPTK : 7853751653300002
NO PESERTA : 11032702710718
NRG : 110271015044

SD N AMBOKULON 
BPD  Pemalang
No Rek. 2111039189  
a/n HERLINA  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

159

HERYATNO ADHIWANTO
NIP : 196210021985081001
NUPTK : 5334740642200003
NO PESERTA : 11032702710471
NRG : 110271847042

SD N 04 SUSUKAN 
BPD  Pemalang
No Rek. 2111008593  
a/n HERYATNO ADHIWANTO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

160

HETY HENDRAWATI
NIP : 197909302006042024
NUPTK : 5262757659300013
NO PESERTA : 14032702711383
NRG : 140271136031

SD N 02 GANDU 
BPD  -
No Rek. 3111008034  
a/n HETY HENDRAWATI  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 23 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

161

HUDOYO
NIP : 196407141985081002
NUPTK : 6046742643200003
NO PESERTA : 10032702710161
NRG : 101938387013

SD N 03 ROWOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT ROWOSARI
No Rek. 598901005913536  
a/n HUDOYO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

162

IDA ELFIA
NIP : 197105142009012004
NUPTK : 0846749652300012
NO PESERTA : 12032710010915
NRG : 121001234011

SMPN 5 Randudongkal 
BPD  .
No Rek. 2134011320  
a/n IDA ELFIA  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

163

IDA MARTINI
NIP : 196803111991032010
NUPTK : 8643746647300002
NO PESERTA : 09032721710714
NRG : 091390407012

SMP NEGERI 7 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025024951  
a/n IDA MARTINI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

164

IDI SUDININGSIH
NIP : 196103291983042005
NUPTK : 1661739640300012
NO PESERTA : 11032702710360
NRG : 110271724043

SD NEGERI 01 PADURAKSA 
BPD  SENAYAN
No Rek. 2133001141  
a/n IDI SUDININGSIH  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

165

Ika Yulinani
NIP : 198407292014062004
NUPTK : 4061762664300033
NO PESERTA : 16032702710538
NRG : 160271166023

SD N 02 SOKAWATI 
BPD  
No Rek. 2111056041  
a/n IKA YULINANI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

166

IMAM NAWAWI
NIP : 197701122007011008
NUPTK : 7533755656200013
NO PESERTA : 13032702710433
NRG : 130271567130

SD Negeri 05 Sikasur 
BPD  -
No Rek. 2134036951  
a/n IMAM NAWAWI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

167

IMAM NUDIN
NIP : 196805171993011002
NUPTK : 6849746648200022
NO PESERTA : 14032702711842
NRG : 140271863046

SD N 06 SIKASUR 
BPD  -
No Rek. 2134039089  
a/n IMAM NUDIN  

Tunjangan : Rp. 3.793.100

168

Imam Supriyadi
NIP : 196006121982011011
NUPTK : 2538738640200033
NO PESERTA : 08032702710019
NRG : 083835052001

SD N 01 KEMUNING BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003393533  
a/n Imam Supriyadi  

Tunjangan : Rp. 4.616.600
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 24 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

169

INAYAH
NIP : 198110302006042027
NUPTK : 4362759661300013
NO PESERTA : 13032702710191
NRG : 130271462122

SD N 03 PURWOSARI 
BPD  -
No Rek. 2133002424  
a/n INAYAH  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

170

INDAH LESTYOWATI
NIP : 197912162007012007
NUPTK : 8548757659300023
NO PESERTA : 15032702712330
NRG : 150261164392

SD Negeri 05 Sikasur 
BPD  -
No Rek. 2134010439  
a/n INDAH LESTYOWATI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

171

INDAH SOFIYANA
NIP : 198702092009032002
NUPTK : 7541765666300062
NO PESERTA : 14032702712001
NRG : 140271625023

SD N 01 PURWOSARI 
BPD  -
No Rek. 2111045596  
a/n INDAH SOFIYANA  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

172

INDRIYATI
NIP : 196107191983042002
NUPTK : 1051739642300003
NO PESERTA : 11032702710401
NRG : 110271421044

SD N 01 WIYOROWETAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001841530  
a/n INDRIYATI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

173

Ira Oktaviani
NIP : 197410062005012007
NUPTK : 9338752653300003
NO PESERTA : 08032712510544
NRG : 083833066005

SMP N 2 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025064312  
a/n IRA OKTAVIANI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

174

ISMANTO
NIP : 197812292007011015
NUPTK : 4561756658200023
NO PESERTA : 13032702710361
NRG : 130271921128

SD N 01 MENDELEM 
BPD  -
No Rek. 2134042357  
a/n ISMANTO  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

175

ISNI SUHARSONO
NIP : 197312142009011002
NUPTK : 9546751653200003
NO PESERTA : 12032709710992
NRG : 120971471006

SMP NEGERI 2 BELIK 
BPD  .
No Rek. 2134038767  
a/n ISNI SUHARSONO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

176

ISTIANAH
NIP : 197907132009012006
NUPTK : 4045757659300013
NO PESERTA : 15032702710450
NRG : 150261150369

SD NEGERI 01 CANGAK 
BPD  
No Rek. 2111011373  
a/n ISTIANAH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 25 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

177

ISTIANNAH
NIP : 196407021984052001
NUPTK : 6034742643300023
NO PESERTA : 12032702710518
NRG : 120271338109

SD NEGERI 03 KUTA 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005835531  
a/n ISTIANNAH  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

178

ISTIKHAROH
NIP : 196403161986082001
NUPTK : 7648742643300012
NO PESERTA : 11032702710508
NRG : 110271159052

SD N 04 PURWOSARI 
BPD  Pemalang
No Rek. 3111037719  
a/n ISTIKHAROH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

179

ISTIQOMAH NUR OKTAVIA
NIP : 198006042008012010
NUPTK : 3936758661300002
NO PESERTA : 15032702710436
NRG : 150261164946

SD N 02 PURWOSARI 
BPD  
No Rek. 2111039324  
a/n ISTIQOMAH NUR OKTAVIA  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

180

Iswanto
NIP : 198309202014061001
NUPTK : 3252761663200003
NO PESERTA : 16032702710417
NRG : 160271131937

SD NEGERI 02 SUMBERHARJO 
BPD  
No Rek. 2133040369  
a/n ISWANTO  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

181

ISWARDANI
NIP : 196401221988032005
NUPTK : 5454742643300012
NO PESERTA : 12032760910469
NRG : 126091228003

SMP NEGERI 7 PEMALANG 
BPD  .
No Rek. 2025152202  
a/n ISWARDANI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

182

IWAN PURNOMO
NIP : 198203212009031003
NUPTK : 5653760661200002
NO PESERTA : 13032702710175
NRG : 130271728134

SD N 01 TUMBAL BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 3025046411  
a/n IWAN PURNOMO  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

183

Jamal Abdul Azis
NIP : 196811151995121003
NUPTK : 9447746649200003
NO PESERTA : 08032709410309
NRG : 084734060014

SMP NEGERI 3 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-02560-2  
a/n Jamal Abdul Azis  

Tunjangan : Rp. 4.250.600

184

JANIBAH
NIP : 196806282005012005
NUPTK : 0960746648300022
NO PESERTA : 11036481010185
NRG : 118101102003

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  SENAYAN
No Rek. 2134057885  
a/n JANIBAH  

Tunjangan : Rp. 3.912.600

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 26 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

185

JAWOTO
NIP : 197101172009011004
NUPTK : 1449749653300002
NO PESERTA : 13032715410562
NRG : 131541673001

SMP NEGERI 1 PULOSARI 
BPD  -
No Rek. 2-134-01127-3  
a/n JAWOTO  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

186

JAZIROH
NIP : 198312022009032006
NUPTK : 8534761663300003
NO PESERTA : 14032702712225
NRG : 140271356034

SD N 04 PURWOSARI 
BPD  -
No Rek. 2134022330  
a/n JAZIROH  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

187

JOHAR MANUN
NIP : 196706192008011005
NUPTK : 0951745649200012
NO PESERTA : 11032715410789
NRG : 111541920002

SMP NEGERI 2 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111022073  
a/n JOHAR MANUN  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

188

JOKO SETYO PRAYITNO
NIP : 197012071999031004
NUPTK : 6539748650200013
NO PESERTA : 09032702710221
NRG : 091838417008

SD NEGERI 05 MENDELEM BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004082533  
a/n JOKO SETYO PRAYITNO  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

189

JOKO SISWANTO
NIP : 196906192009011005
NUPTK : 9951747649200002
NO PESERTA : 12032710010817
NRG : 121001142009

SMP NEGERI 1 ULUJAMI 
BPD  .
No Rek. 2111009956  
a/n JOKO SISWANTO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

190

JOKO SULISTYO
NIP : 196702232008011005
NUPTK : 6555745647200002
NO PESERTA : 11032721710835
NRG : 112171848001

SMPN 5 Randudongkal 
BPD  KCP RANDUDONGKAL
No Rek. 2-134-00410-2  
a/n JOKO SULISTYO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

191

Joko Susilo
NIP : 197309041999031005
NUPTK : 9236751653200003
NO PESERTA : 08032702710183
NRG : 083632065001

SD N 04 ROWOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004498530  
a/n Joko Susilo  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

192

JUMANTORO
NIP : 196107051982011004
NUPTK : 5839739642200032
NO PESERTA : 13032702710954
NRG : 130271562106

SD N 06 SIKASUR 
BPD  -
No Rek. 2134025053  
a/n JUMANTORO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 27 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

193

JUNAEDY ABDILLAH
NIP : 198110092007011005
NUPTK : 4341759660200003
NO PESERTA : 13032702710197
NRG : 130271622131

SD N 07 MENDELEM 
BPD  -
No Rek. 2134030936  
a/n JUNAEDY ABDILLAH  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

194

KALIRI
NIP : 196204041985081004
NUPTK : 3736740646200002
NO PESERTA : 12032722010231
NRG : 122201913014

SD N 02 KESESIREJO 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005840536  
a/n KALIRI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

195

KARSINI
NIP : 197012292002122002
NUPTK : 4561748650200003
NO PESERTA : 11032702710743
NRG : 110271513042

SD N KEBANDUNGAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001884538  
a/n KARSINI  

Tunjangan : Rp. 3.639.200

196

KASDIMAR
NIP : 196308231986081001
NUPTK : 4155741644200003
NO PESERTA : 09032702710109
NRG : 092388882013

SD N 01 PURWOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004693538  
a/n KASDIMAR  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

197

Kasim
NIP : 196904031999031004
NUPTK : 5735747651200002
NO PESERTA : 08032702710195
NRG : 083527061001

SD N 03 LIMBANGAN BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang 
No Rek. 006901002770538  
a/n Kasim  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

198

KASIYO
NIP : 196302131986081001
NUPTK : 3545741643200012
NO PESERTA : 11032702710480
NRG : 110271503050

SD N 01 GUNUNGJAYA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002116530  
a/n KASIYO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

199

Kasnan
NIP : 196902101993101001
NUPTK : 6542747648200002
NO PESERTA : 08032702710122
NRG : 084225061002

SD N 02 MENDELEM BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004086537  
a/n Kasnan  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

200

KASNOTO
NIP : 196109271986081001
NUPTK : 5259739642200003
NO PESERTA : 14032702711379
NRG : 140271643042

SD N 01 PECANGAKAN 
BPD  -
No Rek. 2111045898  
a/n KASNOTO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 28 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

201

KASTANTO
NIP : 196203261982011004
NUPTK : 5658740641200002
NO PESERTA : 12032702710226
NRG : 120271861074

SD N 02 KESESIREJO 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005917537  
a/n KASTANTO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

202

KHAMIDAH
NIP : 196311132008012001
NUPTK : 2445741642300013
NO PESERTA : 13032702710815
NRG : 130271276131

SD N 01 SIDOREJO BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111031731  
a/n KHAMIDAH  

Tunjangan : Rp. 2.898.700

203

KHASANAH
NIP : 196807151993102003
NUPTK : 9047746647300003
NO PESERTA : 11032702710622
NRG : 110271856044

SD N 06 SIKASUR BANK RAKYAT INDONESIA 
00193 -- Jakarta Kebayoran Baru
No Rek. 019301021990532  
a/n KHASANAH  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

204

KHASANUDIN
NIP : 198506302010011011
NUPTK : 1962763665110032
NO PESERTA : 17032702710047
NRG : 170271131707

SD N 01 GUNUNGJAYA 
BPD  
No Rek. 2154015224  
a/n KHASANUDIN  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

205

KHIKMATUN HIDAYAH
NIP : 198405112009032007
NUPTK : 5437762663300063
NO PESERTA : 14032702711412
NRG : 140271397041

SD NEGERI 01 BULAKAN 
BPD  -
No Rek. 2154003463  
a/n KHIKMATUN HIDAYAH  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

206

Kholipah Saleh
NIP : 196304091987032001
NUPTK : 4741741642300012
NO PESERTA : 08032708410233
NRG : 084127055034

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-11138-7  
a/n Kholipah Saleh  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

207

KHOMSYAH
NIP : 198008172008012021
NUPTK : 6149758659300023
NO PESERTA : 15032702712329
NRG : 150261118037

SD N 06 MENDELEM 
BPD  -
No Rek. 2134020272  
a/n KHOMSYAH  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

208

KHORISAH
NIP : 197110312007012005
NUPTK : 5363749652300003
NO PESERTA : 12032702710939
NRG : 120271578084

SD NEGERI 03 MOGA 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005852533  
a/n KHORISAH  

Tunjangan : Rp. 3.281.500

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 29 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

209

KHUMAYATI
NIP : 198310082005012003
NUPTK : 7340761662300003
NO PESERTA : 13032702710087
NRG : 130271721116

SD N 01 SIKAYU BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111007805  
a/n KHUMAYATI  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

210

Kistanto
NIP : 197107011999031006
NUPTK : 5439749652200012
NO PESERTA : 08032702710141
NRG : 083924063013

SD NEGERI 01 JATIROYOM BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003938537  
a/n Kistanto  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

211

KISWOYO
NIP : 196303021984051006
NUPTK : 8634741644200002
NO PESERTA : 11032722010427
NRG : 112201578009

SD NEGERI 04 SOKAWANGI BANK RAKYAT INDONESIA 
00193 -- Jakarta Kebayoran Baru
No Rek. 019301023163539  
a/n KISWOYO  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

212

KOMARIYAH
NIP : 196208021986082003
NUPTK : 5134740643300003
NO PESERTA : 12032702710281
NRG : 120271931089

SD N 02 PURWOHARJO 
BPD  Senayan
No Rek. 2111035019  
a/n KOMARIYAH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

213

KOMARIYAH YUNIARTI
NIP : 198106012006042015
NUPTK : 1933759660300022
NO PESERTA : 14032610010396
NRG : 141001934002

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  -
No Rek. 3133051979  
a/n KOMARIYAH YUNIARTI  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

214

KRISWINTARI
NIP : 197210152009012002
NUPTK : 8347750652300013
NO PESERTA : 12032710010970
NRG : 121001338011

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  .
No Rek. 2-133-02496-7  
a/n KRISWINTARI  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

215

Kumaedi
NIP : 198405022010011016
NUPTK : 8834762664110042
NO PESERTA : 17032702710232
NRG : 170271132359

SD N 03 KESESIREJO 
BPD  
No Rek. 2134019525  
a/n KUMAEDI  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

216

Kuntara, S.pd
NIP : 195912141979031003
NUPTK : 5546737638200003
NO PESERTA : 07032709400313
NRG : 074635051004

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-02503-7  
a/n KUNTARA  

Tunjangan : Rp. 4.963.400

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 30 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

217

KUNTI RISNAWATI
NIP : 197008301994122002
NUPTK : 9162748650300013
NO PESERTA : 10032715710706
NRG : 102738417006

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  00979 -- Unit Tanjung Mas
No Rek. 3-025-06283-2  
a/n KUNTI RISNAWATI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

218

KUNWATI
NIP : 198206272006042018
NUPTK : 8959760662300002
NO PESERTA : 13032702710154
NRG : 130271384129

SD NEGERI 02 SARWODADI BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 3111008123  
a/n KUNWATI  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

219

KURNIASIH
NIP : 197104251997032005
NUPTK : 5757749651300012
NO PESERTA : 13032702710555
NRG : 130271267140

SD N 01 TUMBAL BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111040896  
a/n KURNIASIH  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

220

KURNIATI
NIP : 197808132009012004
NUPTK : 1145756658300063
NO PESERTA : 15032702712332
NRG : 150261138402

SD NEGERI 05 BELIK 
BPD  -
No Rek. 2154002530  
a/n KURNIATI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

221

Kusmanto, S.pd
NIP : 196401121990011001
NUPTK : 7533742644200063
NO PESERTA : 07032709400541
NRG : 073335056021

SMP NEGERI 1 ULUJAMI 
BPD  Pemalang 
No Rek. 2111035957  
a/n Kusmanto, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

222

KUSMIYARTI
NIP : 196205191982012006
NUPTK : 8851740641300022
NO PESERTA : 12032702710250
NRG : 120271713085

SDN 01 SIKASUR 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005916531  
a/n KUSMIYARTI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

223

KUSNO
NIP : 196904161993081002
NUPTK : 9748747650200052
NO PESERTA : 12032702710809
NRG : 120271366078

SD N 01 GANDU BANK RAKYAT INDONESIA 
Senayan
No Rek. 379401021765532  
a/n KUSNO  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

224

KUSNOTO
NIP : 196605102002121002
NUPTK : 6842744646200012
NO PESERTA : 10032715710696
NRG : 101737397014

SMPN 6 Taman 
BPD  Unit Taman Pemalang
No Rek. 2025028620  
a/n KUSNOTO  

Tunjangan : Rp. 4.162.900

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 31 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

225

KUSRIMIN
NIP : 196112251983042006
NUPTK : 7557739641300013
NO PESERTA : 13032722010934
NRG : 132201884004

SD N 02 PESANTREN 
BPD  -
No Rek. 2111012795  
a/n KUSRIMIN  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

226

Kustati, S.pd
NIP : 196508011986082003
NUPTK : 0440743644300062
NO PESERTA : 07032706100238
NRG : 074024057002

SD N 01 KARANGTALOK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003018531  
a/n Kustati, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

227

KUSTINAH
NIP : 196312222007012007
NUPTK : 4554741642300013
NO PESERTA : 15032702710506
NRG : 150261100782

SD N 02 SUSUKAN 
BPD  -
No Rek. 2111050590  
a/n KUSTINAH  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

228

KUSTINI
NIP : 196501161988032007
NUPTK : 1448743644300012
NO PESERTA : 12032710010553
NRG : 121001741006

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  .
No Rek. 2025155212  
a/n KUSTINI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

229

KUSTIWI
NIP : 196405101986082003
NUPTK : 1842742644300022
NO PESERTA : 12032702710499
NRG : 120271716093

SD NEGERI 02 SIDOREJO 
BPD  Senayan
No Rek. 2111008585  
a/n KUSTIWI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

230

KUSTIYATNI
NIP : 198210102009012006
NUPTK : 6342760661300163
NO PESERTA : 14032702711665
NRG : 140271877034

SDN 01 BELUK 
BPD  -
No Rek. 2134032271  
a/n KUSTIYATNI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

231

Kustopo Ep, S.pd
NIP : 196008071981021002
NUPTK : 6139738639200003
NO PESERTA : 07032708400328
NRG : 073931052009

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-11196-7  
a/n Kustopo Eko Priyono  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

232

KUSYATI
NIP : 196107201982012011
NUPTK : 0052739640300013
NO PESERTA : 12032702710130
NRG : 120271969106

SD NEGERI 04 SOKAWANGI 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005983538  
a/n KUSYATI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 32 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

233

LAELA AZKIYA
NIP : 198010232006042013
NUPTK : 1355758660300013
NO PESERTA : 13032715710270
NRG : 131571282003

SMP NEGERI 2 MOGA 
BPD  -
No Rek. 3134006364  
a/n LAELA AZKIYA  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

234

Lailiyatul Af'idah
NIP : 198004162014062007
NUPTK : 5748758659300012
NO PESERTA : 16032715710769
NRG : 161571123098

SMP NEGERI 2 MOGA 
BPD  
No Rek. 2134058253  
a/n LAILIYATUL AFIDAH  

Tunjangan : Rp. 3.052.200

235

LARASWATI
NIP : 197505201999032005
NUPTK : 3852753653300002
NO PESERTA : 11032702710690
NRG : 110271424047

SD N 01 KUTA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002030530  
a/n LARASWATI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

236

LASIMUN
NIP : 196004071986081001
NUPTK : 5739738640200022
NO PESERTA : 11032702710477
NRG : 110271611049

SD N 05 GUNUNGJAYA BANK RAKYAT INDONESIA 
00193 -- Jakarta Kebayoran Baru
No Rek. 019301026215539  
a/n LASIMUN  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

237

LATIF ANANTO
NIP : 197604262009031002
NUPTK : 3758754656110032
NO PESERTA : 12032702711088
NRG : 120271559071

SD N 04 KUTA 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005832533  
a/n LATIF ANANTO  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

238

LATIFAH
NIP : 196310241984052002
NUPTK : 2356741643300013
NO PESERTA : 12032702710446
NRG : 120271622075

SD N 02 PURWOHARJO BANK RAKYAT INDONESIA 
Senayan
No Rek. 379401019180534  
a/n LATIFAH  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

239

Leni Diana Ningsih
NIP : 198006262014062004
NUPTK : 6958758658300002
NO PESERTA : 16032702710938
NRG : 160271105492

SD Negeri 05 Sikasur 
BPD  -
No Rek. 2134058148  
a/n LENI DIANA NINGSIH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

240

LISTINAH
NIP : 196609101992032008
NUPTK : 5242744646300023
NO PESERTA : 12032702710671
NRG : 120271158080

SD NEGERI 04 BELIK 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005816537  
a/n LISTINAH  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 33 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

241

LISTIYOWATI
NIP : 196611211991032007
NUPTK : 0453744647300013
NO PESERTA : 15032702710039
NRG : 150261126738

SD N 03 PECANGAKAN 
BPD  -
No Rek. 2111050620  
a/n LISTIYOWATI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

242

Lulu Arifatul Khoridah
NIP : 198308132014062005
NUPTK : 0145761662300013
NO PESERTA : 16032702710011
NRG : 160271159358

SD NEGERI 02 SIDOREJO 
BPD  
No Rek. 2111056091  
a/n LULU ARIFATUL KHORIDAH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

243

LULUS PUJIANA
NIP : 197801262005012009
NUPTK : 8458756657300002
NO PESERTA : 11032781010953
NRG : 118101338005

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  SENAYAN
No Rek. 3-025-06529-7  
a/n LULUS PUJIANA  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

244

Lumaris Meganingsih
NIP : 197204251997032006
NUPTK : 3757750652300022
NO PESERTA : 08032702710124
NRG : 085727064001

SD N 03 GUNUNGJAYA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003624536  
a/n Lumaris Meganingsih  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

245

LUTHFIA SURYANI
NIP : 197504042005012014
NUPTK : 0736753654300012
NO PESERTA : 08032709410751
NRG : 081436942004

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-06179-0  
a/n LUTHFIA SURYANI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

246

M Rokhman Aji
NIP : 196609222000031006
NUPTK : 2254744647200013
NO PESERTA : 08032712410498
NRG : 085432058015

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-06576-4  
a/n M. ROKHMAN AJI  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

247

Makmur, S.pd
NIP : 196303111984031004
NUPTK : 1435741642200033
NO PESERTA : 07032708400392
NRG : 073534055017

SMP NEGERI 1 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111035892  
a/n Makmur, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

248

Maliyah
NIP : 196609101993012001
NUPTK : 8242744647300013
NO PESERTA : 08032702710164
NRG : 084232058015

SD N 02 PECANGAKAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901005096535  
a/n Maliyah  

Tunjangan : Rp. 3.793.100
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 34 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

249

MARDI WIYONO
NIP : 197101221993031005
NUPTK : 7454749651200002
NO PESERTA : 10032702710334
NRG : 102335422006

SD NEGERI 02 SUMBERHARJO BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang 
No Rek. 006901002906537  
a/n MARDI WIYONO  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

250

MARYAM
NIP : 196801112005012004
NUPTK : 6443746649300002
NO PESERTA : 12032702710746
NRG : 120271227082

SD N 06 PURWOHARJO 
BPD  Senayan
No Rek. 2111035001  
a/n MARYAM  

Tunjangan : Rp. 3.148.300

251

MASLIKHAH
NIP : 196307041986082001
NUPTK : 3036741643300013
NO PESERTA : 12032702710367
NRG : 120271133080

SD N 03 SARWODADI BANK RAKYAT INDONESIA 
Senayan
No Rek. 599001001100536  
a/n MASLIKHAH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

252

MASNERI
NIP : 196509192008012002
NUPTK : 1251739644300003
NO PESERTA : 14032702710296
NRG : 140271942044

SD N 02 PESANTREN 
BPD  -
No Rek. 2111046231  
a/n MASNERI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

253

Masruroh
NIP : 198403172014062002
NUPTK : 3649762663300012
NO PESERTA : 16032702710478
NRG : 160271152656

SD N GUNUNGBATU 
BPD   
No Rek. 2111046916  
a/n MASRUROH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

254

MASTUTI
NIP : 196009161982012007
NUPTK : 9248738640300003
NO PESERTA : 11032702710289
NRG : 110271497048

SD NEGERI 03 KELANGDEPOK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001987530  
a/n MASTUTI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

255

MIFTAKUS SOLIKATIN
NIP : 197410281999032004
NUPTK : 7360752654300003
NO PESERTA : 12032702711026
NRG : 120271195076

SD NEGERI 01 JATIROYOM 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005861532  
a/n MIFTAKUS SOLIKATIN  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

256

MOCHAMAD TAUFIK
NIP : 196901101994011002
NUPTK : 7442747648200002
NO PESERTA : 10032702710347
NRG : 101735412009

SD N GUNUNGBATU BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT MUNCANG
No Rek. 598601005812534  
a/n MOCHAMAD TAUFIK  

Tunjangan : Rp. 3.832.800
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 35 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

257

Mochammad Mubarok, S.pd.
NIP : 196305041983041004
NUPTK : 5836741642200012
NO PESERTA : 07032705400840
NRG : 073628055033

SD N 02 KEBOJONGAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111033067  
a/n MOCHAMMAD MUBAROK  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

258

Moh Masduki Basyaf
NIP : 196409031998021003
NUPTK : 1235742645200003
NO PESERTA : 08032708710476
NRG : 083532056022

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  00899 -- BRI Unit Mugas 
No Rek. 2-025-01252-9  
a/n MOH MASDUKI BASYAF  

Tunjangan : Rp. 4.120.800

259

Mohammad Mirzah, S.pd
NIP : 196709031991031007
NUPTK : 8235745648200003
NO PESERTA : 07032709700566
NRG : 073532059002

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134002053  
a/n MOHAMMAD MIRZA  

Tunjangan : Rp. 4.384.400

260

Mokh Duri
NIP : 196611241995121001
NUPTK : 2456744646200003
NO PESERTA : 08032711410278
NRG : 085634058025

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-133-00547-4  
a/n Mokh Duri  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

261

MUALIMAH
NIP : 197904292007012008
NUPTK : 3761757659300012
NO PESERTA : 13032702710349
NRG : 130271824133

SD NEGERI 01 BELIK 
BPD  -
No Rek. 2134039810  
a/n MUALIMAH  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

262

MUAYAH
NIP : 196901141999032002
NUPTK : 8446747649300052
NO PESERTA : 09032502710032
NRG : 091935412004

SD N 01 KANDANG BANK RAKYAT INDONESIA 
00899 -- BRI Unit Mugas 
No Rek. 374201015777530  
a/n MUAYAH  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

263

MUCHWAN
NIP : 196406171986081002
NUPTK : 5949742643200002
NO PESERTA : 12032702710511
NRG : 120271743063

SD N 03 SIDOKARE 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006160531  
a/n MUCHWAN  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

264

MUGIHANTORO
NIP : 197003192007011012
NUPTK : 4651748650200052
NO PESERTA : 11032715410807
NRG : 111541370002

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3133014992  
a/n MUGIHANTORO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 36 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

265

MUHARTO
NIP : 196405051986081003
NUPTK : 2837742644200022
NO PESERTA : 12032702710495
NRG : 120271855077

SD N 02 KANDANG 
BPD  Senayan
No Rek. 2111016880  
a/n MUHARTO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

266

MUIDAH
NIP : 196706191988062002
NUPTK : 3951745647300012
NO PESERTA : 10032702710225
NRG : 102187902006

SD N 02 BANYUMUDAL BANK RAKYAT INDONESIA  Unit
Moga Pemalang
No Rek. 379101016083537  
a/n MUIDAH  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

267

MUJINAH
NIP : 196205261986032007
NUPTK : 5858740642300002
NO PESERTA : 13032702710900
NRG : 130271851118

SD N 03 Kebojongan BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111001190  
a/n MUJINAH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

268

MUJIYONO
NIP : 196709021994031013
NUPTK : 6234745648200013
NO PESERTA : 09032702710187
NRG : 091685902002

SD N 01 KANDANG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004695530  
a/n MUJIYONO  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

269

MUKHAYAT
NIP : 196511151992091001
NUPTK : 7447743647200003
NO PESERTA : 11032702710593
NRG : 110271471040

SD NEGERI 01 KARANGBRAI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001917535  
a/n MUKHAYAT  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

270

MULYANI
NIP : 196802252002122004
NUPTK : 4557746648300022
NO PESERTA : 13032702710674
NRG : 130271315128

SDN 02 BELIK 
BPD  -
No Rek. 2134023192  
a/n MULYANI  

Tunjangan : Rp. 3.714.900

271

MUNARTI
NIP : 197212252009012002
NUPTK : 3557750652300093
NO PESERTA : 14032702710971
NRG : 140271758052

SD NEGERI 03 BELIK 
BPD  -
No Rek. 2134044619  
a/n MUNARTI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

272

MUNASIROH
NIP : 197404242007012015
NUPTK : 4756752654300022
NO PESERTA : 12032702711007
NRG : 120271488097

SD N 01 MENDELEM 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005791533  
a/n MUNASIROH  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 37 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

273

MUNIROH FAJRIYATI
NIP : 197102041999032005
NUPTK : 4536749651300022
NO PESERTA : 13032702710560
NRG : 130271285138

SD N KEBANDARAN 
BPD  -
No Rek. 2111008623  
a/n MUNIROH FAJRIYATI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

274

Munjiyah
NIP : 196705091997022003
NUPTK : 9841745648300002
NO PESERTA : 08032781010329
NRG : 084128059014

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2-025-13760-4  
a/n Munjiyah  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

275

MUPDILAH
NIP : 196603221990032003
NUPTK : 5654744647300002
NO PESERTA : 11032702710560
NRG : 110271241039

SD N 01 SARWODADI 
BPD  Pemalang
No Rek. 2111033075  
a/n MUPDILAH  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

276

MURDAYATUN
NIP : 198310312005012005
NUPTK : 7363761662300023
NO PESERTA : 13032702710081
NRG : 130271584145

SD NEGERI 01 BOTEKAN 
BPD  -
No Rek. 2111033270  
a/n MURDAYATUN  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

277

MURTINI
NIP : 197707222009012001
NUPTK : 8054755656300003
NO PESERTA : 14032702712131
NRG : 140271817031

SD N 08 PURWOHARJO 
BPD  -
No Rek. 2111045952  
a/n MURTINI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

278

Muryono, S.pd
NIP : 196301221985111001
NUPTK : 9454741642300002
NO PESERTA : 06032700002769
NRG : 065424055001

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-09155-3  
a/n MURYONO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

279

Musarofah
NIP : 198501302014062004
NUPTK : 6462763664300002
NO PESERTA : 16032702710867
NRG : 160271174249

SD N 06 PURWOHARJO 
BPD  
No Rek. 2111055982  
a/n MUSAROFAH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

280

MUSIATI
NIP : 197205251997032007
NUPTK : 5857750652300022
NO PESERTA : 12032702710952
NRG : 120271397111

SD N 01 SIMA 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005879535  
a/n MUSIATI  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 38 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

281

Musriyati
NIP : 197112031999032006
NUPTK : 2644749652300032
NO PESERTA : 08032702710155
NRG : 084426063016

SD NEGERI 03 BELIK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. ?006901013633533  
a/n Musriyati  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

282

MUSRIYATUN
NIP : 196310102008012002
NUPTK : 4342741642300023
NO PESERTA : 14032702711167
NRG : 140271521038

SD NEGERI 02 SIKAYU 
BPD  -
No Rek. 2111003681  
a/n MUSRIYATUN  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

283

MUTAMAMI
NIP : 196704071991021001
NUPTK : 8739745647200012
NO PESERTA : 11032702710577
NRG : 110271317045

SD N 03 GOMBONG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001807536  
a/n MUTAMAMI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

284

MUTMAINAH
NIP : 197206031995042001
NUPTK : 9935750652300012
NO PESERTA : 13032702710527
NRG : 130271629125

SD N 02 KESESIREJO 
BPD  -
No Rek. 2111028452  
a/n MUTMAINAH  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

285

NAELY FARKHATIN
NIP : 198002182008012007
NUPTK : 6550758659300012
NO PESERTA : 11032718010929
NRG : 111801240005

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3133015034  
a/n NAELY FARKHATIN  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

286

NAFSIAH
NIP : 196105131985082001
NUPTK : 3845739642300002
NO PESERTA : 12032702710098
NRG : 120271997092

SD NEGERI 03 KELANGDEPOK 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005779531  
a/n NAFSIAH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

287

NANIK SRI RAHAYU
NIP : 197111241996032003
NUPTK : 7456749652300003
NO PESERTA : 09032702710213
NRG : 092440422003

SD N 01 SIMPUR BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004222531  
a/n NANIK SRI RAHAYU  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

288

NAPISAH
NIP : 197911152009012005
NUPTK : 3447757658300013
NO PESERTA : 14032702710914
NRG : 140271554048

SDN 04 BULAKAN 
BPD  -
No Rek. 2134022020  
a/n NAPISAH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 39 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

289

NASORI
NIP : 196802082002121005
NUPTK : 4540746649200012
NO PESERTA : 12032702710773
NRG : 120271467082

SD N 04 KARANGBRAI 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005844530  
a/n NASORI  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

290

Nasori
NIP : 196712181995121002
NUPTK : 7550745647200003
NO PESERTA : 08032712410486
NRG : 085035059015

SMP NEGERI 4 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-02163-4  
a/n NASORI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

291

NASRUN
NIP : 198612122009031003
NUPTK : 3544764666200043
NO PESERTA : 15032702710394
NRG : 150261143649

SD N 01 BADAK 
BPD  
No Rek. 2154008023  
a/n NASRUN  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

292

NASTUTI
NIP : 196109141982012005
NUPTK : 2246739640300013
NO PESERTA : 12032702710153
NRG : 120271896076

SD N 02 SUSUKAN 
BPD  Senayan
No Rek. 2111000606  
a/n NASTUTI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

293

NELLY IRAWATI
NIP : 197901012006042037
NUPTK : 6433757659300172
NO PESERTA : 13032702710360
NRG : 130271723132

SD N 02 TUMBAL BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111002234  
a/n NELLY IRAWATI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

294

Ngaderi, S.pd
NIP : 196304071988031016
NUPTK : 1739741648200002
NO PESERTA : 07032712500494
NRG : 073927055009

SMP NEGERI 2 MOGA 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134011311  
a/n NGADERI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

295

Ngadi
NIP : 196904131999081001
NUPTK : 9745747649200012
NO PESERTA : 08032702710205
NRG : 084527061021

SDN 03 BULAKAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004522533  
a/n Ngadi  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

296

NGATIMAN
NIP : 196209111982011001
NUPTK : 1243740641200013
NO PESERTA : 12032702710298
NRG : 120271188101

SD NEGERI 02 JATINGARANG 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005759531  
a/n NGATIMAN  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 40 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

297

NINA MUTMAINAH
NIP : 198007202008012012
NUPTK : 7052758660300013
NO PESERTA : 13032702710280
NRG : 130271725137

SD NEGERI 02 SIDOREJO BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111041086  
a/n NINA MUTMAINAH  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

298

NITI NINGSIH
NIP : 197005112002122001
NUPTK : 2843748649300002
NO PESERTA : 13032702710567
NRG : 130271638132

SD NEGERI 02 AMBOWETAN 
BPD  -
No Rek. 2111040748  
a/n NITI NINGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.601.400

299

NUR ANDRIAH
NIP : 197108121999032003
NUPTK : 4540749652300033
NO PESERTA : 12032702710930
NRG : 120271727096

SD N 01 TEGALSARI 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901006143539  
a/n NUR ANDRIAH  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

300

NUR ANISZATI
NIP : 197005252008012019
NUPTK : 8857748650300022
NO PESERTA : 13032702710578
NRG : 130271964142

SD N 01 PURWOSARI BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111040721  
a/n NUR ANISZATI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

301

NUR AZIZAH
NIP : 198703072010012016
NUPTK : 5639765666300072
NO PESERTA : 17032702710143
NRG : 170271132047

SD N 04 SIMPUR 
BPD  
No Rek. 2154004460  
a/n NUR AZIZAH  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

302

NUR FAYAKUN
NIP : 196709082009012001
NUPTK : 0141745648300053
NO PESERTA : 13032702710689
NRG : 130271592145

SD N 02 KEBOJONGAN BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111031064  
a/n NUR FAYAKUN  

Tunjangan : Rp. 3.281.500

303

NUR INDAH
NIP : 196405032008012001
NUPTK : 2735742644300012
NO PESERTA : 15032702710302
NRG : 150261156797

SD N 03 SIDOREJO 
BPD  
No Rek. 2111005411  
a/n NUR INDAH  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

304

Nur Jaetun
NIP : 198710172009032003
NUPTK : 9349765667300023
NO PESERTA : 17032702710243
NRG : 170271132402

SD N 04 JATINGARANG 
BPD JATENG  
No Rek. 2111061397  
a/n NUR JAETUN  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 41 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

305

NUR LAELA
NIP : 198404102005012006
NUPTK : 0742762662300012
NO PESERTA : 13032502710029
NRG : 130271622056

SD NEGERI 01 PADURAKSA 
BPD  -
No Rek. 3083063750  
a/n NUR LAELA  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

306

NUR UMAMAH
NIP : 196709121992032010
NUPTK : 5541745649300013
NO PESERTA : 11032718010781
NRG : 111801271005

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG BPD  00193 -- Jakarta Kebayoran
Baru
No Rek. 3025017071  
a/n NUR UMAMAH  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

307

NUR ZAKIYAH
NIP : 197706042006042020
NUPTK : 0936755657300012
NO PESERTA : 11032702710749
NRG : 110271811040

SD N 04 MENDELEM BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002012532  
a/n NUR ZAKIYAH  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

308

Nur Zamruddin
NIP : 197601022000121001
NUPTK : 3534754658200002
NO PESERTA : 08032709410526
NRG : 083425068003

SMP NEGERI 1 PULOSARI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025008081  
a/n Nur Zamruddin  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

309

Nurhayati
NIP : 196703222000122001
NUPTK : 4654745647300002
NO PESERTA : 08032709710522
NRG : 085426059013

SMP NEGERI 7 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025007653  
a/n Nurhayati  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

310

NURIKA DEWI
NIP : 197911302007012011
NUPTK : 8462757659300003
NO PESERTA : 13032715710320
NRG : 131571135004

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  -
No Rek. 3-133-00574-8  
a/n NURIKA DEWI  

Tunjangan : Rp. 3.116.500

311

Nuriyah
NIP : 196511071989102001
NUPTK : 0439743646300013
NO PESERTA : 08032702710063
NRG : 083934057004

SD N KEBANDARAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002997538  
a/n Nuriyah  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

312

NURKAYATI
NIP : 196006271982012007
NUPTK : 2959738640300022
NO PESERTA : 11032702710276
NRG : 110271797040

SD N 02 SIKASUR BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001996539  
a/n NURKAYATI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 42 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

313

NURLAELA
NIP : 196905012003122005
NUPTK : 3437747649300082
NO PESERTA : 13032702710621
NRG : 130271156152

SD NEGERI 02 LIMBANGAN 
BPD  -
No Rek. 2111032338  
a/n NUR LAELA  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

314

NURMAINI
NIP : 196711171994012001
NUPTK : 8449745647300013
NO PESERTA : 13032702710680
NRG : 130271734139

SD N 03 PURWOHARJO BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111025692  
a/n NURMAINI  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

315

Nurokhim
NIP : 196605151998021002
NUPTK : 9847744647200012
NO PESERTA : 08032781010391
NRG : 084728058040

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-12092-8  
a/n NUROKHIM  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

316

NURUL LATIFAH
NIP : 197409162009012004
NUPTK : 8248752654300003
NO PESERTA : 12032781011022
NRG : 128101855007

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  Pemalang
No Rek. 3-025-09763-6  
a/n NURUL LATIFAH  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

317

Nurwati, S.pd.
NIP : 196304101982012003
NUPTK : 5742741641300002
NO PESERTA : 07032702700837
NRG : 074227055006

SD N 03 SUSUKAN BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang 
No Rek. 006901002823535  
a/n Nurwati, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

318

NURYANTO
NIP : 196009051980121003
NUPTK : 1237738640200013
NO PESERTA : 10032702710068
NRG : 101489367005

SD NEGERI 01 TANJUNGSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
03040 -- UNIT JOHAR
No Rek. 304001008259539  
a/n NURYANTO  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

319

NURYATI
NIP : 196802281990032008
NUPTK : 4560746648300012
NO PESERTA : 08032706210771
NRG : 082635907003

SMP N 2 AMPELGADING 
BPD  Pemalang 
No Rek. 2111009140  
a/n NURYATI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

320

PANUT
NIP : 196108121987031007
NUPTK : 5144739642200003
NO PESERTA : 12032706210139
NRG : 120621132002

SMP NEGERI 1 BELIK 
BPD  .
No Rek. 2134022978  
a/n PANUT  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 43 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

321

PARJAN
NIP : 196405041985031013
NUPTK : 0836742643200022
NO PESERTA : 12032718010494
NRG : 121801984005

SMP NEGERI 1 ULUJAMI 
BPD  .
No Rek. 2111014747  
a/n PARJAN  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

322

PARNO
NIP : 196508111992031006
NUPTK : 6440743643200003
NO PESERTA : 13032702710766
NRG : 130271596135

SDN 02 BELIK 
BPD  -
No Rek. 2134018889  
a/n PARNO  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

323

PETRUS SUGIYARTA
NIP : 196205151993021001
NUPTK : 5847740642200022
NO PESERTA : 11032702710607
NRG : 110271718045

SD N 05 KUTA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001803532  
a/n PETRUS SUGIYARTA  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

324

Pujadi, S.pd
NIP : 196405251986081002
NUPTK : 5857742644200052
NO PESERTA : 07032702700828
NRG : 075728056019

SD N 02 KUTA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003975539  
a/n Pujadi, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

325

PUJI ASTUTI
NIP : 197305011996032003
NUPTK : 2833751652300012
NO PESERTA : 11032702710640
NRG : 110271524030

SD N 01 KESESIREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002032532  
a/n PUJI ASTUTI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

326

PUJI ASTUTI
NIP : 197907272008012023
NUPTK : 5059757660300003
NO PESERTA : 14032702711342
NRG : 140271926037

SD N 04 KUTA 
BPD  -
No Rek. 2134041954  
a/n PUJI ASTUTI  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

327

PUJI HASTUTI
NIP : 196509211987022003
NUPTK : 1253743646300013
NO PESERTA : 13032722010762
NRG : 132201495005

SD NEGERI 05 KEBONDALEM 
BPD  -
No Rek. 2025082326  
a/n PUJI HASTUTI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

328

PUJI HERAWATI
NIP : 196604061992032006
NUPTK : 4738744646300022
NO PESERTA : 11032702710587
NRG : 110271906043

SD N 08 BANYUMUDAL BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001744534  
a/n PUJI HERAWATI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 44 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

329

PUJI LESTARI
NIP : 197605311999032006
NUPTK : 9863754655300002
NO PESERTA : 11032702710675
NRG : 110271503049

SD N 02 KESESIREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001933531  
a/n PUJI LESTARI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

330

PUJI NASTITI
NIP : 197501282009012001
NUPTK : 0460753654300012
NO PESERTA : 12032718011042
NRG : 121801411006

SMPN 5 Randudongkal 
BPD  .
No Rek. 3-025-09755-5  
a/n PUJI NASTITI  

Tunjangan : Rp. 2.898.700

331

PUJI UTAMI
NIP : 196303011985082002
NUPTK : 1435741642300072
NO PESERTA : 11032702710456
NRG : 110271261051

SD NEGERI 02 GOMBONG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001808532  
a/n PUJI UTAMI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

332

Purnomo
NIP : 197105261994121001
NUPTK : 1858749650200002
NO PESERTA : 08032709010254
NRG : 085828063001

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025032469  
a/n Purnomo  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

333

PURWASIH
NIP : 196402082006042005
NUPTK : 2540742644300012
NO PESERTA : 15032702710280
NRG : 150261159834

SD N 04 UJUNGGEDE 
BPD  
No Rek. 2111030326  
a/n PURWASIH  

Tunjangan : Rp. 3.564.100

334

Purwati
NIP : 197806152014062005
NUPTK : 8947756657300022
NO PESERTA : 16032702718009
NRG : 160271109730

SD N 03 SIMPUR 
BPD  
No Rek. 2154003871  
a/n PURWATI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

335

Purwita Anggraeni
NIP : 198411252009032003
NUPTK : 6457762663300063
NO PESERTA : 16032715710864
NRG : 161571184334

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  
No Rek. 2-134-01464-7  
a/n Purwita Anggraeni  

Tunjangan : Rp. 2.898.700

336

Purwoko, S.pd
NIP : 196502121986081001
NUPTK : 8544743644200012
NO PESERTA : 07032706100210
NRG : 074425057003

SD N 03 GOMBONG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004394532  
a/n Purwoko, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.339.000
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 45 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

337

Purwopranoto, S.pd
NIP : 195906081978021001
NUPTK : 4940737638200002
NO PESERTA : 07032705400760
NRG : 074029051009

SD N 06 PURWOHARJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003913537  
a/n Purwopranoto, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

338

PURYANTO
NIP : 195901101983041002
NUPTK : 4442737640200012
NO PESERTA : 11032702710344
NRG : 110271475046

SD NEGERI 03 BADAK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001709534  
a/n PURYANTO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

339

RAERI
NIP : 197004262002121003
NUPTK : 3758748650200012
NO PESERTA : 12032702710875
NRG : 120271554062

SD NEGERI 02 SIMPUR 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005756533  
a/n RAERI  

Tunjangan : Rp. 3.384.900

340

RAERINTO
NIP : 196408311986081002
NUPTK : 8163742644200003
NO PESERTA : 09032702710114
NRG : 092788887007

SDN 01 SIKASUR BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004324537  
a/n RAERINTO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

341

RAGIL PUJONO
NIP : 198105112005011005
NUPTK : 9843759660200002
NO PESERTA : 13032702710231
NRG : 130271231124

SD N KEBANDARAN 
BPD  -
No Rek. 2111029850  
a/n RAGIL PUJONO  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

342

Rahadi
NIP : 197303251999031004
NUPTK : 0657751652200012
NO PESERTA : 08032702710160
NRG : 085726065008

SD NEGERI 04 BELIK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003093531  
a/n Rahadi  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

343

RAHAYU LESTARI
NIP : 196312311986082006
NUPTK : 6563741644300043
NO PESERTA : 13032702710810
NRG : 130271155138

SD N 03 SIDOREJO BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111001378  
a/n RAHAYU LESTARI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

344

Rajin, S.pd.
NIP : 196303201988031008
NUPTK : 4652741643200012
NO PESERTA : 07032712500512
NRG : 075226055006

SMP NEGERI 1 ULUJAMI 
BPD  Pemalang 
No Rek. 2111017487  
a/n Rajin, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 46 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

345

RAMADI
NIP : 196607041993101001
NUPTK : 6036744648200003
NO PESERTA : 12032702710664
NRG : 120271587073

SD NEGERI 07 PURWOHARJO 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005902532  
a/n RAMADI  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

346

RATMO
NIP : 196505052007011028
NUPTK : 2837743648200002
NO PESERTA : 10032710010749
NRG : 101487392012

SMP NEGERI 4 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-134-01032-1  
a/n RATMO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

347

Ratna Wijayanti
NIP : 198406242014062005
NUPTK : 4956762664300002
NO PESERTA : 16032702710662
NRG : 160271118983

SD N KWASEN 
BPD   
No Rek. 2111056199  
a/n RATNA WIJAYANTI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

348

Rayuti
NIP : 197112201997022003
NUPTK : 4552749651300013
NO PESERTA : 08032706210397
NRG : 085235063007

SMP NEGERI 1 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111006272  
a/n Rayuti  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

349

REMBYUNG AL MARTINI
NIP : 195907151984052002
NUPTK : 0047737638300013
NO PESERTA : 11032702710434
NRG : 110271982035

SD N 02 MENDELEM BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001794539  
a/n REMBYUNG AL MARTINI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

350

Resmiati
NIP : 196608282000032003
NUPTK : 2160744647300013
NO PESERTA : 08032710010490
NRG : 086031058027

SMP NEGERI 5 PETARUKAN BPD  03792 -- UNIT
MULYOHARJO PEMALANG
No Rek. 2-111-03070-2  
a/n RESMIATI  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

351

RETNO CAHYANTI
NIP : 197105251995032002
NUPTK : 9857749651300112
NO PESERTA : 10032702710314
NRG : 102487422008

SD N 01 KARANGTALOK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT JATIREJO
No Rek. 598001005017538  
a/n RETNO CAHYANTI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

352

RETNO WIDYAWATI
NIP : 196705302006042003
NUPTK : 4862745647300012
NO PESERTA : 09032715610750
NRG : 092737402008

SMP NEGERI 7 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025004178  
a/n RETNO WIDYAWATI  

Tunjangan : Rp. 3.420.300

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 47 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

353

RIFAI
NIP : 195905051986011003
NUPTK : 9837737639200012
NO PESERTA : 10032715710684
NRG : 101487362036

SMP NEGERI 1 PULOSARI 
BPD  UNIT PULOSARI
No Rek. 2-134-01624-0  
a/n RIFAI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

354

RINA ANGGRAENI KUSUMA
WARDANI
NIP : 198611042010012016
NUPTK : 5436764665210073
NO PESERTA : 13032702710006
NRG : 130271252147

SD NEGERI 04 BELIK 
BPD  -
No Rek. 2134042471  
a/n RINA ANGGRAENI K. W  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

355

RINI PURWATI
NIP : 197805212007012006
NUPTK : 6853756657300022
NO PESERTA : 13032702710384
NRG : 130271313141

SD NEGERI 02 GOMBONG 
BPD  -
No Rek. 2134037086  
a/n RINI PURWATI  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

356

RINI SULISTYOWATI
NIP : 197912172009032007
NUPTK : 6549757658300003
NO PESERTA : 13032702710317
NRG : 130271451143

SD N AMBOKULON BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111024343  
a/n RINI SULISTYOWATI  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

357

RISKIYAH
NIP : 196705302008012003
NUPTK : 6862745647300012
NO PESERTA : 07036420790001
NRG : 072737402002

SMP NEGERI 2 ULUJAMI 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2111008798  
a/n RISKIYAH  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

358

Risnoto
NIP : 197111252002121004
NUPTK : 5457749652200003
NO PESERTA : 08032711710552
NRG : 085734063015

SMP NEGERI 4 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-02447-9  
a/n RISNOTO  

Tunjangan : Rp. 3.912.600

359

RIYAH DARIYAH
NIP : 196311201984052002
NUPTK : 1452741642300013
NO PESERTA : 11032702710448
NRG : 110271472033

SD N AMBOKULON 
BPD  Pemalang
No Rek. 2111007511  
a/n RIYAH DARIYAH  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

360

RIZKI INAYANTI
NIP : 198602122010012023
NUPTK : 4534764665300073
NO PESERTA : 13032702710013
NRG : 130271318111

SD N 02 JATIROYOM 
BPD  -
No Rek. 2111024017  
a/n RIZKI INAYANTI  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 48 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

361

ROKHANAH
NIP : 197201042005012004
NUPTK : 0436750652300012
NO PESERTA : 13032702710530
NRG : 130271554130

SD N 03 PESANTREN 
BPD  -
No Rek. 2111040861  
a/n ROKHANAH  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

362

ROKHMAN
NIP : 196001011989031024
NUPTK : 1433738642200012
NO PESERTA : 11032702710540
NRG : 110271480041

SD NEGERI 01 KARANGBRAI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001732537  
a/n ROKHMAN  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

363

ROPIKHOH
NIP : 196906172007012013
NUPTK : 8949747650300002
NO PESERTA : 13032702710610
NRG : 130271579125

SD NEGERI 01 MUNCANG 
BPD  -
No Rek. 2111016561  
a/n ROPIKHOH  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

364

ROSMANIDAH
NIP : 196310231983042006
NUPTK : 3355741642300013
NO PESERTA : 11032702710412
NRG : 110271860049

SD N 02 BOTEKAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002097532  
a/n ROSMANIDAH  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

365

Rr Sri Rejeki
NIP : 196704081994032006
NUPTK : 0740745648300012
NO PESERTA : 08032708710243
NRG : 084027059033

SMP NEGERI 4 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025054868  
a/n Rr Sri Rejeki  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

366

Rr Endah Kustisari
NIP : 197011131999032004
NUPTK : 2445748650300013
NO PESERTA : 08032702710154
NRG : 084534062005

SD N 02 SIKASUR BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003350535  
a/n Rr Endah Kustisari  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

367

RR JAETIN
NIP : 196509171989102002
NUPTK : 6249743644300013
NO PESERTA : 12032702710611
NRG : 120271744081

SD NEGERI 02 JATINGARANG 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005927532  
a/n RR JAETIN  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

368

RUBIYONO
NIP : 196306041984051006
NUPTK : 4936741643200012
NO PESERTA : 13032722010843
NRG : 132201529009

SD N 01 BLENDUNG 
BPD  -
No Rek. 2111031380  
a/n RUBIYONO  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 49 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

369

RUDIYATI
NIP : 196803182006042005
NUPTK : 8650746648300002
NO PESERTA : 14032702712273
NRG : 140271161034

SD NEGERI 01 AMBOWETAN 
BPD  -
No Rek. 2111032923  
a/n RUDIYATI  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

370

RUJITO
NIP : 198003032007011006
NUPTK : 5635758659200012
NO PESERTA : 13032702710304
NRG : 130271123144

SD N 04 SIMPUR 
BPD  -
No Rek. 2134042292  
a/n RUJITO  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

371

RUNIATI
NIP : 196506201994032005
NUPTK : 7952743646300012
NO PESERTA : 13032702710771
NRG : 130271443119

SD N 01 WONOKROMO BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111029109  
a/n RUNIATI  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

372

Runiti, S.pd
NIP : 196603061988062001
NUPTK : 2638744646300012
NO PESERTA : 07032705400850
NRG : 073826058004

SD NEGERI 07 PURWOHARJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003483532  
a/n Runiti, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

373

RUSDI
NIP : 196810091992021002
NUPTK : 6341746648200003
NO PESERTA : 10032702710297
NRG : 101689907005

SD N 03 PAGERGUNUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004074530  
a/n RUSDI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

374

RUSMIATI
NIP : 196210021990012001
NUPTK : 2334740642300013
NO PESERTA : 10032702710256
NRG : 101339877014

SD N 02 CIBIYUK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003418537  
a/n RUSMIATI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

375

RUTHY INDI MUSTIKOWATI
NIP : 197203281995032001
NUPTK : 6660750651300012
NO PESERTA : 10032702710317
NRG : 102636427003

SD NEGERI 04 BELIK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT BELIK
No Rek. 597901009991533  
a/n RUTHY INDI MUSTIKOWATI  

Tunjangan : Rp. 3.793.100

376

SAGUH MILIARTO
NIP : 197810262005011005
NUPTK : 6358756658200003
NO PESERTA : 11032709710954
NRG : 110971748002

SMP NEGERI 1 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111031137  
a/n SAGUH MILIARTO  

Tunjangan : Rp. 3.350.600

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 50 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

377

SALIMAH
NIP : 197009152007012015
NUPTK : 8247748650300013
NO PESERTA : 10032715610782
NRG : 101989417003

SMP NEGERI 3 PETARUKAN BPD  03793 -- UNIT PETARUKAN
PEMALANG
No Rek. 3-025-06239-5  
a/n SALIMAH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

378

SAMID SISWANTO
NIP : 196402121988111002
NUPTK : 8534742646200023
NO PESERTA : 12032702710475
NRG : 120271633089

SD NEGERI 02 GUNUNGTIGA 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005915535  
a/n SAMID SISWANTO  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

379

SAMIJO
NIP : 196007111985081001
NUPTK : 4043738640200013
NO PESERTA : 11032702710455
NRG : 110271785053

SD N 01 GUNUNGJAYA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001993531  
a/n SAMIJO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

380

SAMSUL ASYARI
NIP : 197002062009031001
NUPTK : 2538748652200002
NO PESERTA : 12032709710861
NRG : 120971133009

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  .
No Rek. 2134034117  
a/n SAMSUL ASYARI  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

381

SAPARNI
NIP : 196306281986082001
NUPTK : 4960741642300052
NO PESERTA : 13032702710837
NRG : 130271566155

SD NEGERI 03 JATINGARANG 
BPD  -
No Rek. 2111050441  
a/n SAPARNI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

382

Sapto Kuncoro
NIP : 196707111991031009
NUPTK : 1439745647200043
NO PESERTA : 12032702710716
NRG : 120271792095

SD N 02 BELUK 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005708530  
a/n Sapto Kuncoro  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

383

SARIYANI
NIP : 197401041999032005
NUPTK : 4436752653300012
NO PESERTA : 12032702710994
NRG : 120271363075

SD N 02 BANYUMUDAL 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005781538  
a/n SARIYANI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

384

SAROTUN
NIP : 197012192006042004
NUPTK : 1551748651300013
NO PESERTA : 14032702710430
NRG : 140271521035

SD NEGERI 03 KALIPRAU 
BPD  -
No Rek. 2111026559  
a/n SAROTUN  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 51 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

385

Selvi Yusnita
NIP : 197602132000032003
NUPTK : 8545754655300002
NO PESERTA : 08032709410534
NRG : 084525068001

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-00876-5  
a/n Selvi Yusnita  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

386

Setiyadi
NIP : 196605122002121002
NUPTK : 4844744646200012
NO PESERTA : 08032708410259
NRG : 084428058044

SMP NEGERI 2 RANDUDONGKAL 
BPD  Pemalang 
No Rek. 2134017467  
a/n SETIYADI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

387

Setyadi
NIP : 197105122000121001
NUPTK : 3537749653200013
NO PESERTA : 08032702710169
NRG : 083735063015

SD N 02 SOKAWATI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003582530  
a/n Setyadi  

Tunjangan : Rp. 3.456.200

388

SETYO BUDI AGUS RIYANTO
NIP : 195909291979111003
NUPTK : 1261737637200003
NO PESERTA : 11032702710110
NRG : 110271412046

SD N GUNUNGBATU BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001949532  
a/n SETYO BUDI AGUS
RIYANTO  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

389

Setyo Handoko, S.pd
NIP : 196508031992081001
NUPTK : 4135743646200013
NO PESERTA : 07032705000854
NRG : 073531057001

SD N 04 ROWOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003674531  
a/n Setyo Handoko, S.pd  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

390

SETYO WANTJONO
NIP : 197202141993031009
NUPTK : 3546750651200002
NO PESERTA : 09032702710153
NRG : 091935927001

SD N 01 SIMA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003591539  
a/n SETYO WANTJONO  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

391

SISTO
NIP : 196204131982011002
NUPTK : 3745740641200042
NO PESERTA : 14032702711005
NRG : 140271454039

SD N 02 BLIMBING 
BPD  -
No Rek. 2111010261  
a/n SISTO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

392

SISWADI
NIP : 196006081983041002
NUPTK : 4940738642200002
NO PESERTA : 11032702710353
NRG : 110271118046

SD N BABAKAN BANK RAKYAT INDONESIA 
01239 -- KK VIRAMA KARYA
No Rek. 123901001299533  
a/n SISWADI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 52 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

393

Siswanti, S.pd
NIP : 196507081988032012
NUPTK : 6040743644300013
NO PESERTA : 07032708700505
NRG : 071638392001

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-133-02743-4  
a/n Siswanti  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

394

SISWANTO
NIP : 197304222008011007
NUPTK : 5754751653200002
NO PESERTA : 15032702710627
NRG : 150261195088

SD NEGERI 09 PURWOHARJO 
BPD  
No Rek. 2111033521  
a/n SISWANTO  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

395

SITI AISAH
NIP : 196611101992032005
NUPTK : 1442744647300043
NO PESERTA : 12032702710682
NRG : 120271843070

SD N 02 SIKASUR 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005799531  
a/n SITI AISAH  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

396

SITI ASIYAH
NIP : 196511061988062002
NUPTK : 8438743646300003
NO PESERTA : 11032702710532
NRG : 110271237036

SD NEGERI 07 PURWOHARJO 
BPD  Pemalang
No Rek. 2111009409  
a/n SITI ASIYAH  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

397

SITI BAROROH
NIP : 196704032008012008
NUPTK : 2735745647300022
NO PESERTA : 11032715710819
NRG : 111571475004

SMP N 2 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111008755  
a/n SITI BAROROH  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

398

Siti Cholimah
NIP : 196809241997032003
NUPTK : 4256746650300003
NO PESERTA : 08032702710165
NRG : 085632060002

SD N 03 PURWOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 090001019542534  
a/n Siti Cholimah  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

399

SITI FATIMAH
NIP : 196108081982012013
NUPTK : 4140739641300023
NO PESERTA : 12032702710138
NRG : 120271495060

SD N 06 MENDELEM 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005820536  
a/n SITI FATIMAH  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

400

Siti Fitrochah
NIP : 197001031998022006
NUPTK : 8435748650300012
NO PESERTA : 08032709410411
NRG : 083524062017

SMP NEGERI 1 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3111012970  
a/n Siti Fitrochah  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 53 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

401

Siti Kapsah
NIP : 196708141993012002
NUPTK : 1146745648300023
NO PESERTA : 08032702710108
NRG : 084631059001

SD NEGERI 02 SIDOREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004717536  
a/n Siti Kapsah  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

402

SITI LESTARI
NIP : 197705181999032004
NUPTK : 8850755656300012
NO PESERTA : 09032702710209
NRG : 092137452001

SD N 03 BELUK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004428535  
a/n SITI LESTARI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

403

SITI MAHMUDAH
NIP : 197110231997032006
NUPTK : 7355749652300003
NO PESERTA : 09032702710212
NRG : 092389922010

SD N 02 BANYUMUDAL BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004204533  
a/n SITI MAHMUDAH  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

404

SITI MASRIPAH
NIP : 196307011983042004
NUPTK : 3033741642300013
NO PESERTA : 09032702710087
NRG : 091585412006

SD N 02 TUMBAL BANK RAKYAT INDONESIA 
00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 090001019407530  
a/n SITI MASRIPAH  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

405

SITI MUCHAJAROH
NIP : 196311271984052004
NUPTK : 2459741643300013
NO PESERTA : 12032702710457
NRG : 120271596085

SD N 04 SUKOREJO 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005772539  
a/n SITI MUCHAJAROH  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

406

SITI MUISAH
NIP : 196708072003122002
NUPTK : 5040745648210093
NO PESERTA : 12032702710714
NRG : 120271864100

SD N KALISALEH 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005845536  
a/n SITI MUISAH  

Tunjangan : Rp. 3.714.900

407

SITI MUKAROMAH
NIP : 196801142007012006
NUPTK : 5446746647300002
NO PESERTA : 13032702710679
NRG : 130271387146

SD N 08 PURWOHARJO BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 3111008701  
a/n SITI MUKAROMAH  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

408

SITI MURYATI
NIP : 196804152003122004
NUPTK : 5747746650300002
NO PESERTA : 11032702710548
NRG : 110271588046

SD N 02 GANDU 
BPD  Pemalang
No Rek. 2111047203  
a/n SITI MURYATI  

Tunjangan : Rp. 3.753.800

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 54 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

409

SITI MUTIATI
NIP : 197104292005012003
NUPTK : 0761749651200042
NO PESERTA : 13032702710554
NRG : 130271714120

SD NEGERI 02 KEBAGUSAN 
BPD  -
No Rek. 3111010895  
a/n SITI MUTIATI  

Tunjangan : Rp. 3.601.400

410

SITI NABSIYAH
NIP : 196806121999032004
NUPTK : 1538746649300043
NO PESERTA : 10032702710279
NRG : 101837907001

SD N 02 TEGALSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT JATIREJO
No Rek. 598001005001537  
a/n SITI NABSIYAH  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

411

SITI NASIATUN
NIP : 196506151986082003
NUPTK : 8947743644300012
NO PESERTA : 12032702710590
NRG : 120271929092

SD N 02 WONOKROMO 
BPD  Senayan
No Rek. 2111020798  
a/n SITI NASIATUN  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

412

SITI NURATIKOH
NIP : 196708032007012011
NUPTK : 1135745647300013
NO PESERTA : 10032722710701
NRG : 101388902003

SMP NEGERI 4 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-01109-5  
a/n SITI NURATIKOH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

413

SITI NURSIYAM
NIP : 196808152003122003
NUPTK : 4147746649300093
NO PESERTA : 13032702710650
NRG : 130271239125

SD N 02 PECANGAKAN BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111023975  
a/n SITI NURSIYAM  

Tunjangan : Rp. 3.714.900

414

SITI NURYATI
NIP : 196107071987032006
NUPTK : 2039739641300013
NO PESERTA : 09032715610698
NRG : 091588372015

SMPN 5 Randudongkal 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-02403-7  
a/n SITI NURYATI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

415

Siti Rahayu
NIP : 197206181995032002
NUPTK : 4950750652300022
NO PESERTA : 08032702710137
NRG : 085029064002

SD NEGERI 07 PURWOHARJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004683533  
a/n Siti Rahayu  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

416

SITI ROKHANAH
NIP : 197210172007012010
NUPTK : 4349750652300013
NO PESERTA : 10032715610804
NRG : 102089927003

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT RANDUDONGKAL
No Rek. 2134011443  
a/n SITI ROKHANAH  

Tunjangan : Rp. 3.456.200

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 55 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

417

SITI ROKHATI
NIP : 196906021997032005
NUPTK : 6934747651300002
NO PESERTA : 11032702710646
NRG : 110271790046

SDN 01 BELUK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002068533  
a/n SITI ROKHATI  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

418

SITI SUNDARI
NIP : 196902212009012001
NUPTK : 7553747649300002
NO PESERTA : 14032781012016
NRG : 148101725001

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  -
No Rek. 3-025-03959-8  
a/n SITI SUNDARI  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

419

SITI WAHYUNINGSIH
NIP : 197202061993032004
NUPTK : 8538750651300012
NO PESERTA : 09032702710182
NRG : 091337927009

SD NEGERI 03 MENDELEM BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang 
No Rek. 006901002935536  
a/n SITI WAHYUNINGSIH  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

420

Slamet Duhroni
NIP : 196909091995031005
NUPTK : 9241747650200013
NO PESERTA : 08032706110126
NRG : 084132061002

SD NEGERI 02 SIDOREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901005081530  
a/n Slamet Duhroni  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

421

Slamet Kartono
NIP : 198001152014061004
NUPTK : 1447758660200002
NO PESERTA : 16032715610165
NRG : 161561106472

SMPN 5 Randudongkal 
BPD  
No Rek. 3-133-05097-2  
a/n SLAMET KARTONO  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

422

Slamet Mulyono
NIP : 198107252014061004
NUPTK : 4057759661200033
NO PESERTA : 16032702710535
NRG : 160271187085

SD NEGERI 02 KEJAMBON 
BPD  
No Rek. 2133037210  
a/n SLAMET MULYONO  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

423

SLAMET RAHARJO
NIP : 196303261984051001
NUPTK : 4658741643200002
NO PESERTA : 12032702710359
NRG : 120271186081

SD N 01 SIMPUR 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005828534  
a/n SLAMET RAHARJO  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

424

SLAMET RAHARJO
NIP : 195903051988031005
NUPTK : 0637737639200012
NO PESERTA : 09032721710693
NRG : 091387362016

SMP NEGERI 4 PEMALANG 
BPD  00899 -- BRI Unit Mugas 
No Rek. 2-025-09825-8  
a/n SLAMET RAHARJO  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 56 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

425

SLAMET RIYADI
NIP : 196501311986081001
NUPTK : 4463743644200012
NO PESERTA : 11032702710489
NRG : 110271503048

SD N 05 GUNUNGJAYA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001924532  
a/n SLAMET RIYADI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

426

Slamet Riyadi, S.pd.
NIP : 196402171985081002
NUPTK : 2549742643200012
NO PESERTA : 07032705400846
NRG : 074925056004

SD N 04 WONOKROMO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003377537  
a/n Slamet Riyadi, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

427

Slamet, S.pd
NIP : 196402021986081003
NUPTK : 7534742644200062
NO PESERTA : 07032705400211
NRG : 073425056002

SD N 01 PENDOWO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004226535  
a/n Slamet, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

428

SOBIRIN
NIP : 196605061990031009
NUPTK : 8838744647200002
NO PESERTA : 11032702710562
NRG : 110271353044

SD N 02 BOTEKAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001939537  
a/n SOBIRIN  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

429

SOELISTIJOWATI
NIP : 196506021990032006
NUPTK : 3934743647300002
NO PESERTA : 14032702711046
NRG : 140271784039

SD N 01 SIKAYU 
BPD  -
No Rek. 2111003672  
a/n SOELISTIJOWATI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

430

SOFATI DENA JANUARWATI
NIP : 198101132007012004
NUPTK : 8445759660300022
NO PESERTA : 13032702710250
NRG : 130271575137

SD NEGERI 01 GOMBONG 
BPD  -
No Rek. 2134022372  
a/n SOFATI DENA JANUARWATI 

Tunjangan : Rp. 3.052.200

431

SOLEKHA
NIP : 196504101992082003
NUPTK : 6336743646300053
NO PESERTA : 11032702710613
NRG : 110271735032

SD N 02 TEGALSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
00193 -- Jakarta Kebayoran Baru
No Rek. 019301021293532  
a/n SOLEKHA  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

432

SOLEKHAN
NIP : 196506261988061001
NUPTK : 6958743647200022
NO PESERTA : 11032702710531
NRG : 110271662056

SD N 02 PESANTREN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001850539  
a/n SOLEKHAN  

Tunjangan : Rp. 4.206.500
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 57 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

433

SOMA SUDARMONO
NIP : 197605272006041005
NUPTK : 0859754656200042
NO PESERTA : 11032722010936
NRG : 112201817003

SMP NEGERI 3 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-05791-3  
a/n SOMA SUDARMONO  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

434

SOMA SUHARMOKO
NIP : 198005152006041022
NUPTK : 5847758659110072
NO PESERTA : 13032722010293
NRG : 132201375008

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  
No Rek. -3-025-06441-0  
a/n SOMA SUHARMOKO  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

435

SONI ARISTIYANTO
NIP : 196804021998021004
NUPTK : 4734746649200012
NO PESERTA : 10032781010714
NRG : 101336907007

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134010110  
a/n SONI ARISTIYANTO  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

436

SONO
NIP : 195905181986081001
NUPTK : 1850737638200022
NO PESERTA : 09032702710106
NRG : 092137362006

SD N 04 UJUNGGEDE BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003271537  
a/n SONO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

437

SOPAH
NIP : 196601051989031015
NUPTK : 9437744646200012
NO PESERTA : 13032702710751
NRG : 130271463197

SD N 02 PURWOSARI 
BPD  0094 - KC SUMEDANG
No Rek. 2111005179  
a/n SOPAH  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

438

SRI ARIANTI
NIP : 197707182007012007
NUPTK : 0050755656300013
NO PESERTA : 11032718010890
NRG : 111801050001

SMP NEGERI 7 PEMALANG 
BPD  SENAYAN
No Rek. 3025005928  
a/n SRI ARIANTI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

439

SRI ARTI
NIP : 196005221982012011
NUPTK : 1854738640300012
NO PESERTA : 11032702710270
NRG : 110271836049

SD N KEBANDUNGAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001765530  
a/n SRI ARTI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

440

SRI ASTUTI
NIP : 197612252009012007
NUPTK : 4557754656300013
NO PESERTA : 14032702711241
NRG : 140271294042

SD N 01 KLEGEN 
BPD  -
No Rek. 2111034683  
a/n SRI ASTUTI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 58 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

441

SRI ASTUTI
NIP : 196101131983042001
NUPTK : 8445739640300002
NO PESERTA : 11032702710359
NRG : 110271242054

SD NEGERI 02 SUMBERHARJO 
BRI  SENAYAN
No Rek. 597401000301537  
a/n SRI ASTUTI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

442

SRI ENI
NIP : 196708241993042001
NUPTK : 1156745648300013
NO PESERTA : 11032702710612
NRG : 110271657042

SD NEGERI 03 KELANGDEPOK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002109533  
a/n SRI ENI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

443

SRI HANDAYANI
NIP : 196710112006042001
NUPTK : 0442745647300133
NO PESERTA : 09032715610743
NRG : 091740402011

SMP NEGERI 4 TAMAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025016539  
a/n SRI HANDAYANI  

Tunjangan : Rp. 3.528.100

444

SRI HARTATI
NIP : 196708291994032004
NUPTK : 1161745648300023
NO PESERTA : 12032702710728
NRG : 120271277087

SD NEGERI 02 GUNUNGTIGA 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005712539  
a/n SRI HARTATI  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

445

SRI HERNINGSIH
NIP : 196603032007012016
NUPTK : 6635744647300012
NO PESERTA : 10032715410753
NRG : 101386397011

SMP NEGERI 7 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025139650  
a/n SRI HERNINGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

446

SRI HERYANTI
NIP : 197004302002122001
NUPTK : 8762748649300002
NO PESERTA : 12032702710877
NRG : 120271312074

SD N 02 SIKASUR 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005955535  
a/n SRI HERYANTI  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

447

SRI LASMI
NIP : 198303282008012001
NUPTK : 0660761662300022
NO PESERTA : 15032702710066
NRG : 150261107271

SD N 04 SUSUKAN 
BPD  
No Rek. 2111033199  
a/n SRI LASMI  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

448

SRI MINDARYATI
NIP : 196904222002122003
NUPTK : 2754747649300062
NO PESERTA : 10032702710342
NRG : 102336912003

SD N 01 KANDANG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003432531  
a/n SRI MINDARYATI  

Tunjangan : Rp. 3.872.000
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 59 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

449

SRI MUHARNI
NIP : 197407112007012006
NUPTK : 1043752654300013
NO PESERTA : 10032721710825
NRG : 101788437001

SMP NEGERI 4 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-02020-5  
a/n SRI MUHARNI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

450

SRI MUJIHARTI
NIP : 196610121992032006
NUPTK : 3344744647300013
NO PESERTA : 09032715610715
NRG : 091740897019

SMP NEGERI 7 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2025123427  
a/n SRI MUJIHARTI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

451

SRI MULYATI
NIP : 197209032009012003
NUPTK : 2235750652300023
NO PESERTA : 14032702710598
NRG : 140271491048

SD NEGERI 01 ASEMDOYONG 
BPD  -
No Rek. 2025021188  
a/n SRI MULYATI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

452

SRI MURNI
NIP : 196607031992082002
NUPTK : 7035744647300013
NO PESERTA : 13032702710729
NRG : 130271147124

SDN 03 BULAKAN 
BPD  -
No Rek. 2134031757  
a/n SRI MURNI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

453

Sri Muryati
NIP : 196610081992032007
NUPTK : 9340744646300003
NO PESERTA : 08032711410251
NRG : 084033058033

SMP NEGERI 1 AMPELGADING 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111005233  
a/n Sri Muryati  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

454

SRI NARSIH
NIP : 196708061988032013
NUPTK : 6138745647300013
NO PESERTA : 11032702710528
NRG : 110271603046

SD N 01 PECANGAKAN 
BPD  Pemalang
No Rek. 2111030432  
a/n SRI NARSIH  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

455

SRI PRIHYUNI
NIP : 197310111999032005
NUPTK : 3442751653300093
NO PESERTA : 11032702710669
NRG : 110271686035

SD N 01 TEGALSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001787532  
a/n SRI PRIHYUNI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

456

SRI PUACI
NIP : 196509151988062002
NUPTK : 6247743645300003
NO PESERTA : 11032702710522
NRG : 110271477032

SD N 08 BANYUMUDAL BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002027537  
a/n SRI PUACI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 60 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

457

SRI SOEGIJARTI
NIP : 197105042000032002
NUPTK : 6836749650300012
NO PESERTA : 11032702710705
NRG : 110271680044

SD N 01 SIMPUR BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001945538  
a/n SRI SOEGIJARTI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

458

SRI SULASTRI
NIP : 196209141983042005
NUPTK : 0246740641300053
NO PESERTA : 13032702710881
NRG : 130271473094

SD N 01 BADAK 
BPD  -
No Rek. 2134018285  
a/n SRI SULASTRI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

459

SRI SUMIYATI
NIP : 197611122000122001
NUPTK : 7444754656300023
NO PESERTA : 11032702710719
NRG : 110271786047

SD N 05 KUTA BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001888532  
a/n SRI SUMIYATI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

460

SRI SUNARSIH
NIP : 197009192000122003
NUPTK : 4251748650300033
NO PESERTA : 11032702710715
NRG : 110271633056

SD N 03 SIKASUR BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001713533  
a/n SRI SUNARSIH  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

461

Sri Sutarni, S.pd
NIP : 196105201984032005
NUPTK : 8852739640300002
NO PESERTA : 07032710400391
NRG : 075228053013

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-03905-9  
a/n SRI SUTARNI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

462

SRI TUTI AGUSTINA
NIP : 197508102008012017
NUPTK : 6142753656300003
NO PESERTA : 14032702711625
NRG : 140271928029

SD N 02 KARANGBRAI 
BPD  -
No Rek. 2111045588  
a/n SRI TUTI AGUSTINA  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

463

SRI TUTININGSIH
NIP : 196808072009012001
NUPTK : 7139746648300023
NO PESERTA : 08032712010565
NRG : 081588907004

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-00824-2  
a/n SRI TUTININGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

464

SRI UTAMI
NIP : 196907262002122003
NUPTK : 3058747650300013
NO PESERTA : 12032702710822
NRG : 120271414091

SD N 05 GUNUNGJAYA 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005761538  
a/n SRI UTAMI  

Tunjangan : Rp. 3.601.400

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 61 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

465

SRI WIETENTI
NIP : 198402262005012002
NUPTK : 4558762663300012
NO PESERTA : 13032702710073
NRG : 130271164115

SD N KEBANDARAN 
BPD  -
No Rek. 2111002421  
a/n SRI WIETENTI  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

466

SRI WINARNI
NIP : 197307182007012008
NUPTK : 9050751652300003
NO PESERTA : 14032702712398
NRG : 140271468035

SD NEGERI 03 BADAK 
BPD  -
No Rek. 2134030316  
a/n SRI WINARNI  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

467

SRI WINARNI
NIP : 196708181989032007
NUPTK : 3150745647300023
NO PESERTA : 11032702710546
NRG : 110271680045

SD N 01 ROWOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001922530  
a/n SRI WINARNI  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

468

SUBAGYO
NIP : 197109232002121007
NUPTK : 4255749651200003
NO PESERTA : 13032702710537
NRG : 130271343147

SD NEGERI 03 KELANGDEPOK 
BPD  -
No Rek. 3111056799  
a/n SUBAGYO  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

469

Subkhi
NIP : 196906181995121003
NUPTK : 9950747649200002
NO PESERTA : 08032708710305
NRG : 085029061017

SMP NEGERI 4 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-03203-4  
a/n SUBKHI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

470

SUCI PRIYATNI
NIP : 197511102009012004
NUPTK : 4442753654300013
NO PESERTA : 14032702711184
NRG : 140271485043

SDN 04 BELUK 
BPD  -
No Rek. 2134042175  
a/n SUCI PRIYATNI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

471

Suci Wiharyekti, S.pd
NIP : 196307161984052003
NUPTK : 2048741643300023
NO PESERTA : 06032702700020
NRG : 064830055003

SD NEGERI 02 SIDOREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003252533  
a/n Suci Wiharyekti, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

472

SUCIATI HALIMAH
NIP : 197104282002122007
NUPTK : 4760749651300012
NO PESERTA : 08032712410260
NRG : 082636922002

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 3-025-01085-9  
a/n SUCIATI HALIMAH  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 62 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

473

SUCIAWATI
NIP : 196004111983042005
NUPTK : 8743738640300002
NO PESERTA : 11032702710397
NRG : 110271533031

SD N 01 KEBOJONGAN BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang
No Rek. 599001000538532  
a/n SUCIAWATI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

474

Sudarjo, S.pd
NIP : 195906271985031012
NUPTK : 3959737641200002
NO PESERTA : 07032708700420
NRG : 075929051007

SMPN 5 Randudongkal 
BPD  Pemalang 
No Rek. 2134026215  
a/n SUDARJO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

475

SUDARMI
NIP : 196410101992032013
NUPTK : 5342742644300053
NO PESERTA : 11032702710594
NRG : 110271358043

SD N 01 WONOKROMO BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang
No Rek. 599001005695533  
a/n SUDARMI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

476

SUDARYO
NIP : 198001282008011007
NUPTK : 7460758660200002
NO PESERTA : 13032702710312
NRG : 130271939140

SD NEGERI 04 SIKASUR 
BPD  -
No Rek. 2134032114  
a/n SUDARYO  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

477

SUDIARTI
NIP : 196903172003122003
NUPTK : 1649747650210052
NO PESERTA : 13032702710628
NRG : 130271824134

SD NEGERI 02 KEBAGUSAN 
BPD  -
No Rek. 2111041019  
a/n SUDIARTI  

Tunjangan : Rp. 3.601.400

478

SUDIRIN
NIP : 196007151982011008
NUPTK : 5047738640200013
NO PESERTA : 11032702710281
NRG : 110271172047

SD N 03 PECANGAKAN 
BPD  Pemalang
No Rek. 2111047190  
a/n SUDIRIN  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

479

SUDRIYAH
NIP : 196605161993102001
NUPTK : 7848744647300002
NO PESERTA : 14032702712080
NRG : 140271662038

SD N 03 SUSUKAN 
BPD  -
No Rek. 2111045901  
a/n SUDRIYAH  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

480

SUDRIYATUN
NIP : 196611171991022001
NUPTK : 5449744647300013
NO PESERTA : 13032702710718
NRG : 130271787124

SD N 04 WONOKROMO BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111008437  
a/n SUDRIYATUN  

Tunjangan : Rp. 4.078.100
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 63 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

481

Sugiarto, S.pd
NIP : 196507121986081004
NUPTK : 4044743644200023
NO PESERTA : 07032706100293
NRG : 074430057019

SD N 03 SIMPUR BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003661538  
a/n Sugiarto, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

482

Sugiarto,s.pd
NIP : 196307182008011003
NUPTK : 4950741642200002
NO PESERTA : 07032709700754
NRG : 072137882003

SMP NEGERI 2 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111003133  
a/n SUGIARTO  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

483

SUGIMAN
NIP : 197307031999031006
NUPTK : 4035751653200013
NO PESERTA : 12032702710986
NRG : 120271497071

SD NEGERI 03 KUTA 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005812533  
a/n SUGIMAN  

Tunjangan : Rp. 3.420.300

484

SUGIMIHARJO
NIP : 196406112008011004
NUPTK : 2943742644200012
NO PESERTA : 12032709710543
NRG : 120971619007

SMPN 6 Taman 
BPD  .
No Rek. 2025056925  
a/n SUGIMIHARJO  

Tunjangan : Rp. 3.084.200

485

Sugiyanto, S.pd
NIP : 196111201979111001
NUPTK : 2452739639200003
NO PESERTA : 07032706100079
NRG : 075234053005

SD NEGERI 03 BADAK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003359539  
a/n Sugiyanto, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

486

SUHARJO
NIP : 196611111994031011
NUPTK : 9443744648200003
NO PESERTA : 10032702710363
NRG : 101790397011

SD NEGERI 01 KARANGBRAI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT MUNCANG
No Rek. 598601005807539  
a/n SUHARJO  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

487

Suharno
NIP : 196806201996031006
NUPTK : 0952746648200012
NO PESERTA : 08032702710101
NRG : 085229060024

SD N 01 KESESIREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang 
No Rek. 006901002813530  
a/n Suharno  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

488

Suharti
NIP : 198608262009032007
NUPTK : 2158764666300053
NO PESERTA : 16032702710277
NRG : 160271139075

SD N 02 KEBOJONGAN 
BPD  
No Rek. 2111056067  
a/n SUHARTI  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 64 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

489

SUHARYO
NIP : 196007081982011005
NUPTK : 1040738640200013
NO PESERTA : 11032702710278
NRG : 110271739045

SD N 03 PURWOHARJO BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang
No Rek. 006901024713504  
a/n SUHARYO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

490

Suhir, S.pd
NIP : 196810091997031006
NUPTK : 1341746650200013
NO PESERTA : 07032702700873
NRG : 074133060001

SD NEGERI 02 GOMBONG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003097535  
a/n Suhir, S.pd  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

491

SUKARNA
NIP : 196902052008011016
NUPTK : 9537747649200002
NO PESERTA : 11032715410917
NRG : 111541034001

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-025-05776-0  
a/n SUKARNA  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

492

SUKIRNO
NIP : 196310061986081001
NUPTK : 0338741644200013
NO PESERTA : 13032702710819
NRG : 130271344125

SD N 02 BELUK 
BPD  -
No Rek. 2134000557  
a/n SUKIRNO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

493

Sularno,drs
NIP : 196302041990031009
NUPTK : 2536741643200012
NO PESERTA : 07032781000559
NRG : 073625055010

SMP NEGERI 1 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111036261  
a/n Sularno,drs  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

494

SULASMO
NIP : 195910291978021002
NUPTK : 3361737638200003
NO PESERTA : 10032702710657
NRG : 102689862005

SD N 02 PURWOHARJO BANK RAKYAT INDONESIA 
03040 -- UNIT JOHAR
No Rek. 304001008120536  
a/n SULASMO  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

495

SULASTRI
NIP : 196810172007012007
NUPTK : 3349746648300013
NO PESERTA : 11032715410831
NRG : 111541918003

SMP NEGERI 3 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134010366  
a/n SULASTRI  

Tunjangan : Rp. 3.456.200

496

SULISETIAWATI
NIP : 197709072009012004
NUPTK : 9239755657300003
NO PESERTA : 13032718010417
NRG : 131801258002

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  -
No Rek. 3-025-00187-6  
a/n SULISETIAWATI  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 65 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

497

SUMADI
NIP : 196105201989101001
NUPTK : 7852740642200062
NO PESERTA : 12032702710100
NRG : 120271818088

SD N 05 KUTA 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005965530  
a/n SUMADI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

498

SUMALI
NIP : 196504301994031003
NUPTK : 2762743648200002
NO PESERTA : 13032702710776
NRG : 130271895134

SD N 01 PECANGAKAN BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111009263  
a/n SUMALI  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

499

SUMARHENO
NIP : 196410101984051002
NUPTK : 5342742643200013
NO PESERTA : 12032722010534
NRG : 122201933015

SD NEGERI 01 PADURAKSA 
BPD  13906 KCP Pemalang
No Rek. 2133009878  
a/n SUMARHENO  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

500

Sumarjono
NIP : 198111052014061002
NUPTK : 0437759661200013
NO PESERTA : 16032702718004
NRG : 160271156029

SD N 02 KESESIREJO 
BPD   
No Rek. 2111048226  
a/n SUMARJONO  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

501

SUMARMO
NIP : 196004202006041015
NUPTK : 1752738638200002
NO PESERTA : 12032710010044
NRG : 121001651011

SMP NEGERI 2 BODEH 
BPD  .
No Rek. 2111030262  
a/n SUMARMO  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

502

SUMARNO
NIP : 196204031983031018
NUPTK : 2735740641200042
NO PESERTA : 12032721710229
NRG : 122171751002

SMPN 6 Taman 
BPD  .
No Rek. 2025044447  
a/n SUMARNO  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

503

Sumarti
NIP : 196610052000032006
NUPTK : 0337744647300023
NO PESERTA : 08032708710489
NRG : 083733058028

SMP NEGERI 4 RANDUDONGKAL 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-00769-1  
a/n SUMARTI  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

504

SUMARTI
NIP : 196202151985012003
NUPTK : 9547740641300012
NO PESERTA : 12032715710212
NRG : 121571988011

SMP NEGERI 1 ULUJAMI 
BPD  .
No Rek. 2111007821  
a/n SUMARTI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 66 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

505

SUMARYO
NIP : 196901232003121003
NUPTK : 6455747650200012
NO PESERTA : 12032702710795
NRG : 120271469064

SD N 02 PURWOSARI 
BPD  Senayan
No Rek. 2111032516  
a/n SUMARYO  

Tunjangan : Rp. 3.601.400

506

SUMEKARNINGSIH
NIP : 196304232008012001
NUPTK : 1755741646300002
NO PESERTA : 14032702710488
NRG : 140271628035

SD N 01 PECANGAKAN 
BPD  -
No Rek. 2111005161  
a/n SUMEKARNINGSIH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

507

SUMITRO
NIP : 196010271983041002
NUPTK : 8359738641200003
NO PESERTA : 11032702710452
NRG : 110271105045

SD NEGERI 01 BULAKAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901002026531  
a/n SUMITRO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

508

SUMIYATI
NIP : 196705252009012001
NUPTK : 3857745648300012
NO PESERTA : 15032702710430
NRG : 150261162419

SD N 04 ROWOSARI 
BPD  
No Rek. 2111032796  
a/n SUMIYATI  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

509

Sunarsih, S.pd
NIP : 196801151997032002
NUPTK : 0447746649300012
NO PESERTA : 07032702700872
NRG : 074724060002

SD N 06 GOMBONG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003060538  
a/n Sunarsih, S.pd  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

510

Sunarta, S.pd
NIP : 196505171990031007
NUPTK : 7849743644200002
NO PESERTA : 07032712500550
NRG : 074928057004

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3-025-03901-6  
a/n SUNARTA  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

511

SUNARTI
NIP : 196803071989102001
NUPTK : 7639746647300002
NO PESERTA : 12032702710752
NRG : 120271273064

SD NEGERI 01 PESANTREN 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005876537  
a/n SUNARTI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

512

SUNARTO
NIP : 197306222007011007
NUPTK : 3954751653200002
NO PESERTA : 11032715610855
NRG : 111561787003

SMPN 6 Taman 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025140576  
a/n SUNARTO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 67 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

513

SUNIATI
NIP : 196601251991032007
NUPTK : 1457744646300062
NO PESERTA : 10032702710282
NRG : 102485397005

SD NEGERI 01 BOTEKAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003147534  
a/n SUNIATI  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

514

SUNIDAH
NIP : 196702271987022002
NUPTK : 1559745647300012
NO PESERTA : 12032722010692
NRG : 122201115006

SD NEGERI 02 SIRANGKANG 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005745532  
a/n SUNIDAH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

515

SUPARNI
NIP : 196607252008012008
NUPTK : 2057744647300053
NO PESERTA : 14032702710570
NRG : 140271199044

SD NEGERI 01 PAMUTIH 
BPD  -
No Rek. 2111022774  
a/n SUPARNI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

516

SUPARNI
NIP : 196204071983042003
NUPTK : 8739740642300002
NO PESERTA : 13032702710915
NRG : 130271119123

SDN 02 PADEK 
BPD  -
No Rek. 2111040853  
a/n SUPARNI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

517

SUPARNO
NIP : 197406302006041009
NUPTK : 1462752656200002
NO PESERTA : 11032781010885
NRG : 118101664002

SMP NEGERI 2 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3111012192  
a/n SUPARNO  

Tunjangan : Rp. 3.456.200

518

Suparno,s.pd
NIP : 195905211979111001
NUPTK : 9853737639200002
NO PESERTA : 07032706100219
NRG : 075328051003

SD N 02 GANDU BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004568539  
a/n Suparno,s.pd  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

519

SUPARTI
NIP : 195912081979112001
NUPTK : 9540737639300003
NO PESERTA : 11032702710113
NRG : 110271401031

SD NEGERI 02 SARWODADI 
BPD  Pemalang
No Rek. 2111047181  
a/n SUPARTI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

520

SUPARTININGSIH
NIP : 197106281999032008
NUPTK : 1960749651300082
NO PESERTA : 11032702710665
NRG : 110271795044

SD N 01 SIMPUR BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001948536  
a/n SUPARTININGSIH  

Tunjangan : Rp. 3.315.900
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 68 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

521

SUPARTO
NIP : 196206011982011003
NUPTK : 9933740641200002
NO PESERTA : 12032702710257
NRG : 120271458080

SD N 03 PURWOSARI 
BPD  Senayan
No Rek. 2111015191  
a/n SUPARTO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

522

SUPENI
NIP : 196306291986082002
NUPTK : 5961741644300002
NO PESERTA : 13032702710836
NRG : 130271712140

SD N 01 GINTUNG BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111041078  
a/n SUPENI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

523

SUPRATMAN
NIP : 196202221984051005
NUPTK : 6554740644200002
NO PESERTA : 12032702710215
NRG : 120271663074

SD N 02 GUNUNGJAYA 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005919539  
a/n SUPRATMAN  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

524

SUPRIHATIN
NIP : 196603151990012001
NUPTK : 4647744646300012
NO PESERTA : 11032702710552
NRG : 110271439031

SD N 01 KANDANG 
BPD  Pemalang
No Rek. 2111016758  
a/n SUPRIHATIN  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

525

Suprihatin
NIP : 198103192014062007
NUPTK : 1651759660300012
NO PESERTA : 16032718018002
NRG : 161801177082

SMP NEGERI 2 MOGA 
BPD  
No Rek. 2134058237  
a/n SUPRIHATIN  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

526

SUPRIHATIN
NIP : 196601041988102001
NUPTK : 9436744646300042
NO PESERTA : 13032702710752
NRG : 130271269109

SD N 02 WONOKROMO BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111030963  
a/n SUPRIHATIN  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

527

SUPRIYANTO
NIP : 196712012005011010
NUPTK : 2533747647200003
NO PESERTA : 12032702710739
NRG : 120271698077

SD NEGERI 04 SIKASUR 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005739531  
a/n SUPRIYANTO  

Tunjangan : Rp. 3.714.900

528

SUPRIYANTO
NIP : 195909291978021002
NUPTK : 2261737638200013
NO PESERTA : 10032702710656
NRG : 102689362014

SDN 01 BELUK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003310535  
a/n SUPRIYANTO  

Tunjangan : Rp. 4.762.000
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 69 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

529

Supriyono, S.pd
NIP : 196106141983021001
NUPTK : 2946739640200002
NO PESERTA : 07032709400343
NRG : 074629053009

SMP NEGERI 1 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111019391  
a/n Supriyono, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

530

Supriyono, S.pd.
NIP : 196503241985081002
NUPTK : 7656743646200002
NO PESERTA : 07032706100847
NRG : 075626057003

SD N 01 SARWODADI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004251530  
a/n Supriyono, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

531

SURADAL
NIP : 196708241994031004
NUPTK : 5156745648200003
NO PESERTA : 12032702710727
NRG : 120271527083

SD NEGERI 02 SUMBERHARJO 
BPD  13906 KCP Pemalang
No Rek. 3025017004  
a/n SURADAL  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

532

Surati
NIP : 197003101999032004
NUPTK : 5642748650200012
NO PESERTA : 08032702710196
NRG : 084226062012

SD N 03 BLENDUNG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003937531  
a/n Surati  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

533

Surati
NIP : 196612261985082001
NUPTK : 6558744646300003
NO PESERTA : 08032706110741
NRG : 085835058021

SD NEGERI 04 SOKAWANGI BANK RAKYAT INDONESIA 
00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 090001019523530  
a/n Surati  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

534

SUROTO
NIP : 196605111985081001
NUPTK : 9843744646200002
NO PESERTA : 13032722010737
NRG : 132201996016

SD N 02 PURWOHARJO BPD  6646 - UNIT BANYUDONO
BOYOLALI 
No Rek. 2111041060  
a/n SUROTO  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

535

SUSANTA
NIP : 197011222009011002
NUPTK : 1454748649200003
NO PESERTA : 12032718010901
NRG : 121801459007

SMP NEGERI 3 TAMAN 
BPD  .
No Rek. 2-025-05345-4  
a/n SUSANTA  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

536

SUTARJA
NIP : 195905241979111003
NUPTK : 9856737639200002
NO PESERTA : 11032702710098
NRG : 110271729053

SD NEGERI 01 JATINGARANG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001921534  
a/n SUTARJA  

Tunjangan : Rp. 4.762.000
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 70 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

537

SUTARMO
NIP : 195907061979111002
NUPTK : 4038737639200013
NO PESERTA : 11032702710127
NRG : 110271651048

SD NEGERI 04 SOKAWANGI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001944532  
a/n SUTARMO  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

538

Sutiyarto
NIP : 196706021995121001
NUPTK : 4934745647200012
NO PESERTA : 08032709410290
NRG : 083429059027

SMP NEGERI 7 PEMALANG 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 2025005603  
a/n Sutiyarto  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

539

Suwarda
NIP : 197207211998031007
NUPTK : 6053750652200013
NO PESERTA : 08032702710140
NRG : 085330064011

SD NEGERI 02 SIMPUR BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004004535  
a/n Suwarda  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

540

SUWARNO
NIP : 196602141991031012
NUPTK : 0546744647200012
NO PESERTA : 10032702710070
NRG : 101935897002

SD N 03 PESANTREN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT ROWOSARI
No Rek. 598901005907535  
a/n SUWARNO  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

541

SUWARNO
NIP : 196011211984031009
NUPTK : 6453738640200003
NO PESERTA : 11032722010771
NRG : 112201469007

SMP NEGERI 1 BELIK 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2134007438  
a/n SUWARNO  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

542

SUYADI
NIP : 196111121982011004
NUPTK : 6444739641200013
NO PESERTA : 12032702710173
NRG : 120271763082

SD NEGERI 01 GOMBONG 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005918533  
a/n SUYADI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

543

SUYONO
NIP : 197404152007011009
NUPTK : 3747752655200002
NO PESERTA : 13032702710494
NRG : 130271941132

SD N 02 MOJO 
BPD  -
No Rek. 2111004148  
a/n SUYONO  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

544

Syaifuatin
NIP : 198111122014062006
NUPTK : 0444759661200013
NO PESERTA : 16032702710045
NRG : 160271119362

SD N 06 MENDELEM 
BPD  Pemalang
No Rek. 2154011008  
a/n SYAIFUATIN  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 71 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

545

SYARIF BUDIYANTO
NIP : 198106232008011002
NUPTK : 1955759660200032
NO PESERTA : 13032702710218
NRG : 130271942140

SD NEGERI 04 BADAK 
BPD  -
No Rek. 2134042390  
a/n SYARIF BUDIYANTO  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

546

TAFLIKHATUS SHOBIROH
NIP : 196311171985082004
NUPTK : 7449741643300003
NO PESERTA : 10032702710163
NRG : 102090382010

SD N 01 SIMA BANK RAKYAT INDONESIA 
00979 -- Unit Tanjung Mas
No Rek. 097901014213535  
a/n TAFLIKHATUS SHOBIROH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

547

TANTI
NIP : 196610062008012004
NUPTK : 2338744647300013
NO PESERTA : 15032702710253
NRG : 150261132401

SD N 02 BLENDUNG 
BPD  
No Rek. 2111050735  
a/n TANTI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

548

Tarjono
NIP : 196402271991031005
NUPTK : 3559742647200002
NO PESERTA : 08032702710088
NRG : 085925056028

SD N 04 MENDELEM BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003594537  
a/n Tarjono  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

549

TARMO
NIP : 196412161988061001
NUPTK : 2548742643200013
NO PESERTA : 11032702710529
NRG : 110271432046

SD NEGERI 01 BULAKAN BANK RAKYAT INDONESIA 
01167 -- KCP DEPARTEMEN
KEHUTANAN
No Rek. 116701003689533  
a/n TARMO  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

550

TARYATI
NIP : 196806042002122002
NUPTK : 0936746649300022
NO PESERTA : 12032702710761
NRG : 120271187078

SD N 03 KARANGBRAI 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005752539  
a/n TARYATI  

Tunjangan : Rp. 3.281.500

551

TARYONO
NIP : 195903011982011008
NUPTK : 5633737641200002
NO PESERTA : 11032702710223
NRG : 110271610036

SD N 03 SIKASUR BANK RAKYAT INDONESIA 
00193 -- Jakarta Kebayoran Baru
No Rek. 019301025368533  
a/n TARYONO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

552

Taryono,s.pd
NIP : 197104231993031007
NUPTK : 5755749651200022
NO PESERTA : 07032706100277
NRG : 075527063001

SD NEGERI 04 BELIK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003957531  
a/n Taryono,s.pd  

Tunjangan : Rp. 4.078.100
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 72 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

553

TARYUMI
NIP : 197107162003122001
NUPTK : 4048749651300023
NO PESERTA : 12032702710926
NRG : 120271337079

SD N 04 SUSUKAN 
BPD  Senayan
No Rek. 2111022138  
a/n TARYUMI  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

554

TASURI
NIP : 196509082008011002
NUPTK : 5240743643200003
NO PESERTA : 13032702710767
NRG : 130271111113

SD N 01 GINTUNG BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111003915  
a/n TASURI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

555

Taufik Rokhim, S.pd
NIP : 196505051990031021
NUPTK : 7837743646200042
NO PESERTA : 07032702700269
NRG : 073728057004

SD N KALISALEH BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004272536  
a/n Taufik Rokhim, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

556

Teguh Purnomo
NIP : 196809011998021002
NUPTK : 1233746649200013
NO PESERTA : 08032711710407
NRG : 083332060021

SMP NEGERI 2 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111005331  
a/n TEGUH PURNOMO  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

557

TEGUH WIDIASTUTI
NIP : 196908262000122003
NUPTK : 0158747650200013
NO PESERTA : 13032702710601
NRG : 130271713113

SD NEGERI 02 GUNUNGTIGA 
BPD  -
No Rek. 2134015545  
a/n TEGUH WIDIASTUTI  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

558

TEGUH WIDODO
NIP : 196401311984051001
NUPTK : 6463742643200002
NO PESERTA : 12032722010471
NRG : 122201516010

SDN 01 BELUK 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005904534  
a/n TEGUH WIDODO  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

559

TETY ARISANTI
NIP : 197511122008012006
NUPTK : 2444753656300003
NO PESERTA : 13032709710457
NRG : 130971528001

SMP NEGERI 4 TAMAN 
BPD  -
No Rek. 3025028146  
a/n TETY ARISANTI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

560

TIATUN
NIP : 197107152002122007
NUPTK : 5047749651300023
NO PESERTA : 13032702710548
NRG : 130271279124

SD N 01 BLENDUNG 
BPD  -
No Rek. 2111020178  
a/n TIATUN  

Tunjangan : Rp. 3.491.500

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 73 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

561

Titi Listiyowati.
NIP : 197807102014062006
NUPTK : 0339756658300063
NO PESERTA : 16032702718015
NRG : 160271161135

SD N 02 TEGALSARI 
BPD  
No Rek. 2111055991  
a/n TITI LISTIYOWATI  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

562

Titi Rahmawati Pulungan
NIP : 197610161999032007
NUPTK : 2348754655300003
NO PESERTA : 08032702710186
NRG : 084833068001

SD NEGERI 01 MUNCANG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003312537  
a/n Titi Rahmawati Pulungan  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

563

TITIK DWI S
NIP : 196310121984052002
NUPTK : 3344741642300013
NO PESERTA : 12032722010443
NRG : 122201648025

SD N 02 TUMBAL 
BPD  Senayan
No Rek. 3111037999  
a/n TITIK DWI SUMARNINGSIH  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

564

TITIK SUNDARITA
NIP : 196802081995122001
NUPTK : 1540746647300012
NO PESERTA : 11032710010800
NRG : 111001580005

SMP NEGERI 7 PEMALANG 
BPD  SENAYAN
No Rek. 3025010417  
a/n TITIK SUNDARITA  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

565

TITIN SUMARI
NIP : 196111101982012008
NUPTK : 3442739641300023
NO PESERTA : 12032702710171
NRG : 120271172077

SD N AMBOKULON 
BPD  Senayan
No Rek. 2111035027  
a/n TITIN SUMARI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

566

TITIN TADIARYANI
NIP : 197606022007012011
NUPTK : 0934754656300012
NO PESERTA : 11032718010871
NRG : 111801260005

SMPN 6 Taman 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025140792  
a/n TITIN TADIARYANI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

567

Tohani, S.pd
NIP : 196609141990111001
NUPTK : 5246744646200003
NO PESERTA : 07032709400561
NRG : 074632058010

SMP NEGERI 2 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111018742  
a/n TOHANI BIN TURAH  

Tunjangan : Rp. 4.384.400

568

TOHIRIN
NIP : 196603101993031007
NUPTK : 9642744647200012
NO PESERTA : 10032702710329
NRG : 101736397016

SD N 02 KARANGBRAI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT MUNCANG
No Rek. 598601005811538  
a/n TOHIRIN  

Tunjangan : Rp. 3.953.600
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 74 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

569

TONI
NIP : 197802222007011017
NUPTK : 5554756658200002
NO PESERTA : 11032618010656
NRG : 111801916002

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  KANCA PEKALONGAN
No Rek. 3-025-12906-6  
a/n TONI  

Tunjangan : Rp. 3.420.300

570

Tri Achyati, S.pd
NIP : 196106131982012010
NUPTK : 1945739640300012
NO PESERTA : 07032705000114
NRG : 074529053005

SD NEGERI 02 KERTOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901003286532  
a/n Tri Achyati, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.811.900

571

Tri Doyo Basuki, S.pd
NIP : 196601121992031010
NUPTK : 2444744646200012
NO PESERTA : 07032711400527
NRG : 074424058004

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-02923-0  
a/n Tri Doyo Basuki  

Tunjangan : Rp. 4.206.500

572

TRI ENI
NIP : 198608202010012020
NUPTK : 4152764665300003
NO PESERTA : 14032702711125
NRG : 140271784041

SD NEGERI 03 LONGKEYANG 
BPD  -
No Rek. 2111041388  
a/n TRI ENI  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

573

Tri Hartiti
NIP : 197004151999032005
NUPTK : 7747748649300002
NO PESERTA : 08032711410471
NRG : 084727062013

SMP NEGERI 2 ULUJAMI 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 3025007637  
a/n TRI HARTITI  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

574

TRI PAMUJI
NIP : 198209132009032005
NUPTK : 7245760662300083
NO PESERTA : 17032709710193
NRG : 170971129431

SMP NEGERI 2 BODEH 
BPD  
No Rek. 2111060986  
a/n TRI PAMUJI  

Tunjangan : Rp. 3.021.300

575

TRI RUSMINI
NIP : 196206261982012003
NUPTK : 8958740641300012
NO PESERTA : 11032702710319
NRG : 110271128039

SD NEGERI 02 SIKAYU 
BPD  Pemalang
No Rek. 2111007333  
a/n TRI RUSMINI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

576

TRIATMO SUMEDI
NIP : 196204081983011003
NUPTK : 8740740641200002
NO PESERTA : 11032715610758
NRG : 111561330003

SMP NEGERI 1 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111014101  
a/n TRIATMO SUMEDI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 75 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

577

Trisnoto, S.pd
NIP : 196507061989101001
NUPTK : 9038743646200013
NO PESERTA : 07032702700265
NRG : 073830057004

SD N 03 SAMONG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004432534  
a/n Trisnoto, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

578

TULARNI
NIP : 198408212010012020
NUPTK : 4153762664210083
NO PESERTA : 14032702711126
NRG : 140271459043

SD N 05 KUTA 
BPD  -
No Rek. 2154003552  
a/n TULARNI  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

579

TULUS ROHAYATI
NIP : 197007062002122007
NUPTK : 9038748650300033
NO PESERTA : 11032702710728
NRG : 110271281044

SD NEGERI 01 BELIK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001961534  
a/n TULUS ROHAYATI  

Tunjangan : Rp. 3.384.900

580

Tunut, S.pd
NIP : 196403231985081001
NUPTK : 8655742643200002
NO PESERTA : 07032702700198
NRG : 075526056002

SD N 05 PESANTREN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004380533  
a/n Tunut, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

581

Tuti Handayani, S.pd.
NIP : 196305021985082003
NUPTK : 7834741643300012
NO PESERTA : 07032706100845
NRG : 073428055034

SD N 02 PURWOHARJO 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3111069645  
a/n TUTI HANDAYANI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

582

TUTI HARYATI
NIP : 197511161999032005
NUPTK : 5448753655300003
NO PESERTA : 11032702710674
NRG : 110271764047

SD N 02 JATIROYOM BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001697533  
a/n TUTI HARYATI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

583

TUTI SETIONINGSIH
NIP : 198406232009032003
NUPTK : 8955762663300002
NO PESERTA : 14032702712368
NRG : 140271216040

SD N 02 GANDU 
BPD  -
No Rek. 2111045618  
a/n TUTI SETIONINGSIH  

Tunjangan : Rp. 2.810.200

584

TUTI YUANIS
NIP : 196712132007012004
NUPTK : 1545745648300013
NO PESERTA : 10032715610740
NRG : 101890902002

SMP NEGERI 1 ULUJAMI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2111023754  
a/n TUTI YUANIS  

Tunjangan : Rp. 3.420.300

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 76 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

585

U. MAHMUD ROSYID
NIP : 196608211988031007
NUPTK : 8153744646200003
NO PESERTA : 13032718010723
NRG : 131801269004

SMP NEGERI 2 PEMALANG 
BPD  -
No Rek. 2-025-06466-9  
a/n U. MAHMUD ROSYID  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

586

UDIN MULYANTO WIBOWO
NIP : 196112091983041002
NUPTK : 1541739664200003
NO PESERTA : 14032702710412
NRG : 140271887038

SD N BABAKAN 
BPD  -
No Rek. 2111024891  
a/n UDIN MULYANTO WIBOWO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

587

UJI RIANI
NIP : 198301162009012007
NUPTK : 5448761662300092
NO PESERTA : 15032702710582
NRG : 150261101297

SD N 06 GOMBONG 
BPD  
No Rek. 2134023522  
a/n UJI RIANI  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

588

Ujianah
NIP : 197008032009032001
NUPTK : 0135748649300013
NO PESERTA : 15032702710007
NRG : 150261117201

SD N 01 PENDOWO 
BPD  -
No Rek. 2111050727  
a/n UJIANAH  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

589

ULFAH
NIP : 196501011990032016
NUPTK : 5433743646300042
NO PESERTA : 12032702710549
NRG : 120271194091

SD NEGERI 03 MOGA 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005834535  
a/n ULFAH  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

590

Ulfah Andayani
NIP : 197003261998032003
NUPTK : 7658748650300012
NO PESERTA : 08032702710172
NRG : 085826062012

SD N 02 KLEGEN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004320533  
a/n Ulfah Andayani  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

591

UMI KHANIFAH
NIP : 198112292007012003
NUPTK : 8561759661300073
NO PESERTA : 13032702710183
NRG : 130271322150

SD NEGERI 04 GOMBONG 
BPD  -
No Rek. 2134005770  
a/n UMI KHANIFAH  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

592

Umi Kulsum
NIP : 196509301992112001
NUPTK : 7262743646300033
NO PESERTA : 08032702710121
NRG : 086232057009

SD NEGERI 01 GOMBONG BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004196536  
a/n Umi Kulsum  

Tunjangan : Rp. 3.953.600
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 77 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

593

UMI SAB'ATUN
NIP : 198310152014062003
NUPTK : 6347761663300003
NO PESERTA : 16032702710835
NRG : 160271129319

SD N 02 CIBIYUK 
BPD  
No Rek. 2111056121  
a/n UMI SABATUN  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

594

UNTUNG
NIP : 196707091991031009
NUPTK : 2041745647200013
NO PESERTA : 12032702710715
NRG : 120271673072

SD NEGERI 04 GOMBONG 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005764536  
a/n UNTUNG  

Tunjangan : Rp. 4.078.100

595

UNTUNG PURWANTO
NIP : 197104192002121005
NUPTK : 2751749649200002
NO PESERTA : 12032722010911
NRG : 122201988016

SD NEGERI 04 BELIK 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005740532  
a/n UNTUNG PURWANTO  

Tunjangan : Rp. 3.491.500

596

Untung Sunarto, S.pd
NIP : 196407291986081001
NUPTK : 7061742644200003
NO PESERTA : 07032702700824
NRG : 076130056001

SD N 01 KUTA BANK RAKYAT INDONESIA 
Pemalang 
No Rek. 006901002885537  
a/n Untung Sunarto, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

597

USMAN PURWANTO
NIP : 196106011982011005
NUPTK : 6933739641200022
NO PESERTA : 11032702710308
NRG : 110271810047

SD N 03 GUNUNGJAYA BANK RAKYAT INDONESIA 
00193 -- Jakarta Kebayoran Baru
No Rek. 019301024644538  
a/n USMAN PURWANTO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

598

WAGIMAN
NIP : 196104271983041006
NUPTK : 3759739642200002
NO PESERTA : 12032702710093
NRG : 120271721083

SD N 03 KESESIREJO 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005833539  
a/n WAGIMAN  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

599

Wagimin, S.pd
NIP : 196010051982011014
NUPTK : 8337738640200013
NO PESERTA : 07032702700880
NRG : 073733052014

SD NEGERI JRAGANAN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004331534  
a/n Wagimin, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

600

WAGIYEM
NIP : 197101011993032014
NUPTK : 6433749651300082
NO PESERTA : 10032702710336
NRG : 101285422011

SD N 04 MENDELEM BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004103533  
a/n WAGIYEM  

Tunjangan : Rp. 4.078.100
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 78 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

601

WAHUDI
NIP : 196102161983041003
NUPTK : 3548739642200002
NO PESERTA : 12032722010071
NRG : 122201341021

SD NEGERI 07 PURWOHARJO 
BPD  Senayan
No Rek. 2111006469  
a/n WAHUDI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

602

Wahyu Mulatsih
NIP : 197408181998022001
NUPTK : 6150752653300003
NO PESERTA : 08032709010425
NRG : 085031066004

SMP NEGERI 5 PETARUKAN 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-111-03219-2  
a/n WAHYU MULATSIH  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

603

WAHYUDI
NIP : 195912141978021003
NUPTK : 9546737638200003
NO PESERTA : 10032702710659
NRG : 101940862013

SDN 01 SIKASUR BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004490532  
a/n WAHYUDI  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

604

Waluyo Riyadi
NIP : 196812211997021001
NUPTK : 1553746648300013
NO PESERTA : 08032711710339
NRG : 085335060002

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025007190  
a/n Waluyo Riyadi  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

605

Warsono
NIP : 197808112014061003
NUPTK : 2143756659200003
NO PESERTA : 16032718010269
NRG : 161801176921

SMP NEGERI 4 RANDUDONGKAL 
BPD  
No Rek. 3-134-08925-2  
a/n WARSONO  

Tunjangan : Rp. 3.052.200

606

WARYATUN
NIP : 197710152006042019
NUPTK : 8347755657300003
NO PESERTA : 11032702710698
NRG : 110271633058

SD N 01 KLEGEN 
BPD  Pemalang
No Rek. 2111004555  
a/n WARYATUN  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

607

WARYO
NIP : 196703052008011006
NUPTK : 4637745647200012
NO PESERTA : 11032715410812
NRG : 111541513001

SMP NEGERI 6 PEMALANG 
BPD  SENAYAN
No Rek. 2-025-14110-4  
a/n WARYO  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

608

Wasiati, S.pd
NIP : 196703121989032007
NUPTK : 9644745647300012
NO PESERTA : 07032702700256
NRG : 074426059001

SD NEGERI 04 PESANTREN BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004588539  
a/n Wasiati, S.pd  

Tunjangan : Rp. 4.206.500
 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 79 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

609

WIDARGO
NIP : 195912011982011006
NUPTK : 5533737639200013
NO PESERTA : 11032702710327
NRG : 110271684048

SD N 01 PURWOSARI 
BPD  Pemalang
No Rek. 2111025366  
a/n ALEXANDER WIDARGO  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

610

WIDHI HASTUTI
NIP : 195908241982012005
NUPTK : 4156737639300013
NO PESERTA : 11032702710416
NRG : 110271564057

SD N 03 TASIKREJO BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001943536  
a/n WIDHI HASTUTI  

Tunjangan : Rp. 4.811.900

611

Widodo Taufiq
NIP : 197306181999031003
NUPTK : 8950751653200002
NO PESERTA : 08032702710199
NRG : 085029065003

SD NEGERI 02 KERTOSARI BANK RAKYAT INDONESIA 
00193 -- Jakarta Kebayoran Baru 
No Rek. 019301025045533  
a/n Widodo Taufiq  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

612

WIHARTINI
NIP : 197004181998032005
NUPTK : 1750748650300012
NO PESERTA : 12032702710872
NRG : 120271885096

SD NEGERI JRAGANAN 
BRI  .
No Rek. 006901005713535  
a/n WIHARTINI  

Tunjangan : Rp. 3.677.300

613

WIHARTINI
NIP : 197010312008012005
NUPTK : 5363748651300003
NO PESERTA : 13032702710568
NRG : 130271227138

SD N 04 KARANGBRAI 
BPD  -
No Rek. 3111056781  
a/n WIHARTINI  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

614

WIHDATUNNISA
NIP : 197804082007012015
NUPTK : 2740756657300012
NO PESERTA : 14032702710738
NRG : 140271919053

SD NEGERI 03 MOGA 
BPD  -
No Rek. 2134041679  
a/n WIHDATUNNISA  

Tunjangan : Rp. 2.959.000

615

WILASTRI
NIP : 198102142008012008
NUPTK : 5546759661300002
NO PESERTA : 15032702710598
NRG : 150261114155

SD N 02 WONOKROMO 
BPD  -
No Rek. 2111037780  
a/n WILASTRI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

616

Winarni
NIP : 198507272014062009
NUPTK : 8059763664300003
NO PESERTA : 16032702711081
NRG : 160271103171

SD N 01 KALIPRAU 
BPD  
No Rek. 2111056148  
a/n WINARNI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 80 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

617

WINARTI
NIP : 196809301999032002
NUPTK : 8262746649300003
NO PESERTA : 12032702710780
NRG : 120271845087

SD N 02 JATIROYOM 
BANK RAKYAT INDONESIA  .
No Rek. 006901005906536  
a/n WINARTI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

618

WIWI HARIYAH
NIP : 196601152008012007
NUPTK : 9447744647300032
NO PESERTA : 14032702712472
NRG : 140271869048

SD N 03 SIKASUR 
BPD  -
No Rek. 2134028877  
a/n WIWI HARIYAH  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

619

WIWIK SETIYAWATI
NIP : 197308191999032004
NUPTK : 8151751653300013
NO PESERTA : 09032702710204
NRG : 092188932003

SD N 08 BANYUMUDAL BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004316534  
a/n WIWIK SETIYAWATI  

Tunjangan : Rp. 3.565.000

620

WIWIN SULISWATI
NIP : 196805301993012001
NUPTK : 0862746648300062
NO PESERTA : 11032702710606
NRG : 110271172046

SD N 02 TUMBAL 
BPD  Pemalang
No Rek. 3111010237  
a/n WIWIN SULISWATI  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

621

Wuniati
NIP : 197104192000032006
NUPTK : 4751749651300012
NO PESERTA : 08032712410504
NRG : 085127063010

SMP NEGERI 4 TAMAN 
BPD  00900 -- BRI Unit Kartini 
No Rek. 3-025-00826-9  
a/n Wuniati  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

622

WURIWATI
NIP : 196304141986082001
NUPTK : 4746741643300022
NO PESERTA : 13032702710853
NRG : 130271359123

SD N 02 TUMBAL BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111015913  
a/n WURIWATI  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

623

WURYANTI
NIP : 196501152000122001
NUPTK : 1447743649300002
NO PESERTA : 13032702710783
NRG : 130271571134

SDN 01 BELUK 
BPD  -
No Rek. 2134016231  
a/n WURYANTI  

Tunjangan : Rp. 3.214.700

624

YASRI HAYATUN
NIP : 196310031983042004
NUPTK : 5333741642300083
NO PESERTA : 13032702710823
NRG : 130271767130

SD N 03 KESESIREJO 
BPD  -
No Rek. 3111008433  
a/n YASRI HAYATUN  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 81 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

625

YAYAH SETIAWATI
NIP : 198610112009032005
NUPTK : 2442764666300073
NO PESERTA : 16032702710306
NRG : 160271119540

SD NEGERI 01 PADURAKSA 
BPD  
No Rek. 2025097729  
a/n YAYAH SETIAWATI  

Tunjangan : Rp. 2.696.200

626

Yeni Yustiani
NIP : 198506152014062008
NUPTK : 3947763664300012
NO PESERTA : 16032702710522
NRG : 160271126991

SDN 02 PADEK 
BPD  
No Rek. 2111046924  
a/n YENI YUSTIANTI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

627

YUDI PRASETYO
NIP : 198107182005011011
NUPTK : 3050759661200013
NO PESERTA : 13032702710213
NRG : 130271184150

SD NEGERI 04 BADAK 
BPD  -
No Rek. 2134028653  
a/n YUDI PRASETYO  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

628

YUHANI
NIP : 196804122006042008
NUPTK : 8744746649300012
NO PESERTA : 14032702712294
NRG : 140271856040

SD N 01 KETAPANG 
BPD  -
No Rek. 2111045553  
a/n YUHANI  

Tunjangan : Rp. 3.181.300

629

YULI SUSTI RAHAYU
NIP : 197407252009012006
NUPTK : 3056752655300003
NO PESERTA : 14032715710815
NRG : 141571298002

SMPN 6 Taman 
BPD  -
No Rek. 2025138771  
a/n YULI SUSTI RAHAYU  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

630

YULIA GUNARTI
NIP : 196006061982012022
NUPTK : 1938738639300032
NO PESERTA : 11032702710272
NRG : 110271855044

SD N 03 SIKASUR BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901001865534  
a/n YULIA GUNARTI  

Tunjangan : Rp. 4.616.600

631

Yuliastuti
NIP : 197407201999032003
NUPTK : 6052752653300013
NO PESERTA : 08032702710156
NRG : 085230066001

SD NEGERI 03 BADAK BANK RAKYAT INDONESIA 
UNIT PEMALANG
No Rek. 006901004002533  
a/n Yuliastuti  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

632

YULINA
NIP : 197701112007012015
NUPTK : 2443755656300012
NO PESERTA : 14032702710643
NRG : 140271193042

SD NEGERI 09 PURWOHARJO 
BPD  -
No Rek. 2111012183  
a/n YULINA  

Tunjangan : Rp. 2.990.000

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 82 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

633

YUNI DWIYARTI
NIP : 198006032009012003
NUPTK : 7935758659300012
NO PESERTA : 13032715710303
NRG : 131571528008

SMP N 2 AMPELGADING BPD  3569 - UNIT
RANDUDONGKAL PEMALANG 
No Rek. 2111041051  
a/n YUNI DWIYARTI  

Tunjangan : Rp. 3.315.900

634

Yuni Eka Sari
NIP : 198406152014062007
NUPTK : 6947762663210202
NO PESERTA : 16032702710934
NRG : 160271105148

SD N 02 BLIMBING 
BPD  
No Rek. 2111047891  
a/n YUNI EKA SARI  

Tunjangan : Rp. 2.781.100

635

Yuni Setiarini
NIP : 196906221997022001
NUPTK : 5954747649300012
NO PESERTA : 08032708710334
NRG : 085429061017

SMP NEGERI 7 PEMALANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025056662  
a/n Yuni Setiarini  

Tunjangan : Rp. 3.953.600

636

YUSMINI
NIP : 196104091988032003
NUPTK : 6741739640300002
NO PESERTA : 08032712410749
NRG : 081439372001

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 3025154236  
a/n YUSMINI  

Tunjangan : Rp. 4.475.700

637

Yusron Lutfianto
NIP : 196710052000031005
NUPTK : 2337745647200023
NO PESERTA : 08032710410492
NRG : 083733059031

SMP NEGERI 7 PEMALANG 
BPD  00899 -- BRI Unit Mugas 
No Rek. 2-025-01200-6  
a/n Yusron Lutfianto  

Tunjangan : Rp. 3.832.800

638

Yusuf Hanarosa
NIP : 197509302000121001
NUPTK : 3262753655200003
NO PESERTA : 08032709410529
NRG : 086232067006

SMP NEGERI 1 PULOSARI 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2-134-00846-9  
a/n Yusuf Hanarosa  

Tunjangan : Rp. 3.715.800

639

YUSUP RIYANTO
NIP : 197902162006041013
NUPTK : 2548757660200002
NO PESERTA : 13032702710355
NRG : 130271839145

SD NEGERI 05 MENDELEM 
BPD  -
No Rek. 2134028976  
a/n YUSUP RIYANTO  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

640

Yuswaningsih, S.pd.
NIP : 195910091981032003
NUPTK : 2341737639300013
NO PESERTA : 07032781000332
NRG : 071689862001

SMP NEGERI 1 BANTARBOLANG 
BPD  UNIT PEMALANG
No Rek. 2025155347  
a/n Yuswaningsih, S.pd.  

Tunjangan : Rp. 4.762.000

 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 83 dari 85



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
NOMOR 0238.0327/C5/TP/T2/2018 
TENTANG 
PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2 (DUA) TAHUN ANGGARAN
2018 

DAFTAR PENERIMA TUNJANGAN PROFESI GURU PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH 
PADA JENJANG PENDIDIKAN DASAR DI KAB. PEMALANG PROVINSI JAWA TENGAH UNTUK SEMESTER 2

(DUA) TAHUN ANGGARAN 2018 

No. NAMA / NIP / NUPTK / 
NO PESERTA / NRG UNIT KERJA NO REK. BANK / TUNJANGAN

641

ZAENAL MUTAQIN
NIP : 198110032006041004
NUPTK : 3435759662200002
NO PESERTA : 13032702710201
NRG : 130271877149

SD N 02 MENDELEM 
BPD  -
No Rek. 2134042365  
a/n ZAENAL MUTAQIN  

Tunjangan : Rp. 2.868.700

642

ZUHROH
NIP : 196310211986082001
NUPTK : 5353741642300003
NO PESERTA : 13032702710818
NRG : 130271193128

SD N 02 SUSUKAN BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111015476  
a/n ZUHROH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

643

ZUNARSIH
NIP : 196209061986082001
NUPTK : 4238740641300013
NO PESERTA : 13032702710882
NRG : 130271475147

SD N 01 SARWODADI BPD  60505760 - 60:KK Comal -
05 - 057
No Rek. 2111014771  
a/n ZUNARSIH  

Tunjangan : Rp. 4.339.000

MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN, 
REPUBLIK INDONESIA 
ANB. 
DIREKTUR JENDERAL, 
DIREKTORAT JENDERAL GURU DAN TENAGA
KEPENDIDIKAN, 

SUPRIANO 
NIP 196208161991031001 

0238.0327/C5/TP/T2/2018 Hal 84 dari 85


